2024
Ersatzteilkatalog
Catalogue pieces détachées

Aluboard
Citytouch
Converset
Curvetronic
Easytouch-N
Easytouch
Ecotouch
Handfree
Infratronic-N
Infratronic
Inwalltouch

Multistation

Miinzautomaten/Compteur a monnaie

Outdoor

Pulse
Sanimatictouch
Showertronic
Touchboard
Twintronic
Urinal/Urinoir

SmartControl-U

sanimatic

31
35
43
53
57
7
79
89

109

119

125

133

137

141

143

159

163

173

2024
Ersatzteilkatalog
Catalogue piéces détachées

Waschtischsteuerung UP/Lavabo encastré
Walltronic

WC-Steuerungen/commande WC
Wandbrause/Pomme de douche

Allgemeines Servicematerial/matériel

sanimatic

177
183
185
187

195




Catalogue pieces détachées

Aluboard

sanimatic

1270

Duschpanel
Panel de douche

7.70335

© ® N oW N =

N°
WI773122000000

WI1004016000
WI773508000000
WI773394000000
WI773123000000

WI1200263000
WI1504753100000
HF105654100000

HF772004100000

WI772240100000

Ersatzteile

Griff komplet

Schraube mit JBKT

Patrone kpl. mit Mischer
Patrone

Mischereinsatz zu Patrone
O-Ring

Handbrause

Metallschlauch

Brausenkopf mit Selbstentleerung
Chrom

Wandbrausenkopf 8 I/mn mit
Jet-Einsatz Chrom

Pieces détachées

Poignée complete

Vis avec J6KT

Cartouche cpl. avec mitigeur
Cartouche

Cartouche de mitigeur

O-Ring

Douchette

Flexible métallique

Pomme de douche avec autovidage
chrome

Pomme de douche 8 I/mn a/gicieur
Jet chrome

Dimension

M4x10

@47x2

1/2-1/2 L150
G112

G112




Ersatzteilkatalog

Catalogue piéces détachées

2024

Citytouch

sanimatic

Selbstschluss Einlochwaschtischmischer
Mitigeur monotrou temporisé

N° | Ersatzteile

WI771026100000 | Drehgriff komplett

WI560062100 | Abdeckkape
WI776523100000 | Hydraulische Patrone 7 Sekonden
WI717081000000 | Patronenbasis

WI800024873 | O-Ring
WI559036100000 | Mischdiise 5.7 I/m
WI577130000000 | Befestigungsset

WI800128873 | O-Ring

Panzerschlauch Set 2 Stk mit
WIABB044000 | picei cehlagventil

© ® N oW N =

Pieces détachées

Poignée complete

Couvercle

Cartouche hydraulique 7 secondes
Base de cartouche

O-Ring

Aérateur 5.7 I/m

Set de fixation

O-Ring

Set 2 flexibles a visser avec clapet
anti-retour

Dimension

21.78x28.30

M24x1-PCA
M8x60

@2.62x37.77

L1400 MM
3/8-M10




Ersatzteilkatalog

Catalogue piéces détachées

2024

Citytouch

sanimatic

382

4.1

G3/8

7.71031

Selbstschluss Zweihandmischer
Mitigeur temporisé deux mains

N°
WI776524100000
WI559036100000
WI773547000000

WI561087100
WI577130000000

WI800128873

WI466044000

~ o o w N

Ersatzteile

Patrone

Mischdiise 5.7 I/m
Mischerachse

Dekorrosette
Befestigungsset

O-Ring

Panzerschlauch Set 2 Stk mit
Riickschlagventil

Pieces détachées

Cartouche

Aérateur 5.7 IIm

Axe de mélange

Rosace de décor

Set de fixation

O-Ring

Set 2 flexibles a visser avec clapet
anti-retour

Dimension

28mm
M24x1-PCA

M8x60
@2.62x317.77

L400 MM
3/8-M10




Ersatzteilkatalog

Catalogue pieces détachées

2024

7.71032

A ~
Citytouch sanimatic
Selbstschluss Standventil
Robinet temporisé
N° | Ersatzteile Pieces détachées Dimension

1| WI776524100000 | Patrone Cartouche 28 mm

2| WI107438100000 |Mischdiise 15 I/m Chrom Aérateur 15 I/m chrome M24x1-A

3 WI561087100 | Dekorrosette Rosace de décor

4| WI560027000000 |Durchflussregler Régulateur de débit 5lim

5| WI577131000000 |Befestigungsset Set de fixation G112

6 WI800128873 | O-Ring 0O-Ring @2.62x317.77




Ersatzteilkatalog

Catalogue pieces détachées

2024

& 120 sl s
1Bl 7 kﬂlg

S
7.71033 7.30026.100.000

Citytouch

sanimatic

Selbstschluss Wandventil
Robinet temporisé mural

N°
WI776528100000
WI559036100000

WI561093100
WI560027000000
HF730026100000

B W N =

Ersatzteile

Patrone

Mischdiise 5.7 I/m
Dekorrosette
Durchflussregler
Verlédngerung 50 mm

Pieces détachées

Cartouche
Aérateur 5.7 IIm
Rosace de décor
Régulateur de débit
Rallonge 50 mm

Dimension

24 mm

M24x1-PCA

51m
12




Ersatzteilkatalog

Catalogue pieces détachées

2024

Converset

sanimatic

137

€

° H—

183

320

18
170

7.70010.441

Umbauset fiir Anlagen mit Mischwasser
Set d'échange pour installation d'eau mitigée

N°
1| WI773178000000
2| WI773161000000
3| WI773175000000
3| WI773173000000
4| WI773162000000
5| WI773179000000
6| WI773061000000
8| WI773009000000
8| WI773011000000
9| WI773189000000
9| WI773194000000
10| WI773367000000
11 [ WI773366000000
12 [ WI773365000000
13 [ WI773184000000
14 [ WI773166000000
14A | WI781037000000
15 [ WI773059000000
16| WI773062000000
17| WI773185000000
18| WI773527441000
19 [ WI773150000000
20 | WI773038000000
21| WI773211000000
22 | WI773214000000
23| WI773032000000
24 | WI781055941000

Ersatzteile

Betatigungsknopf
Kunststoffschale mit Riickstellfeder
Gewindestift (ab Jahr 1998)
Gewindestift (bis Jahr 1997)
Anschlag (rot)

Patrone

O-Ring

Membrane

Membrane-Set (5 x 7.73009)
Schraubsitz Edelstahl
Schraubsitz Kunststoff

O-Ring

O-Ring

O-Ring

Absperrventil mit Innen-Sechskant
Ventilantrieb

Befestigungsset (4 Schrauben)
O-Ring

O-Ring

Filterdeckel mit Sieb
Frontplatte fiir 7.70010-11-13
Moosgummi-Schnur
FI-Dichtung

Anschlussnippel

Gegenmutter

O-Ring zu Stecknippel

Set mit 3 Fhrungen Inox

Pieces détachées

Poignée

Insert de poignée + ressort

Vis sans téte (depuis 1998)

Vis sans téte (jusqu'en 1997)
Arrét (rouge)

Cartouche

O-Ring

Membrane

Set de membranes (5 x 7.73009)
Siége fileté en acier inox

Siége fileté en matiére synthétique
O-Ring

O-Ring

O-Ring

Vanne d'arrét avec 6 pan intérieur
Téte de la vanne

Set de fixation (4 vis+ rondelles)
O-Ring

O-Ring

Couvercle de filtre avec tamis
Plaque frontale pour 7.70010-11-13
Joint caoutchouc

Joint plat

Piece de raccordement
Contre-écrou

O-Ring pour raccord enfichable
Set de 3 guides inox

Dimension

26-14
M6-13.5

21.78x37.82

215.5
175
@1.6x15.1
@2.0x9
21.78x8.73

M4x16
21.6x25.1
@1.78x17.17

@7x21cm
G112
@16X35
G112
215.6x2.4




Converset

sanimatic

Ersatzteilkatalog Catalogue pieces détachées 2024
o ° ° o Zu/pour 7.70011 ** Zu / pour 7.70013 **
& g 21 | 25
O+t g || — =
s |= g 2 |® 2 :_ 23
o - ° - -— 24
B 18|
170 170
7.70011.441 18 18A
7.70011.441.002 (ZU tief eingebaut / encastrement trop profond
7.70013.441 Temperfix - Kuglostat
20

Rahmen

Cadre

Losung fiir zuwenig tief
eingebaute Steuerungen
Solution pour des
commandes trop peu
profondes

Umbauset fiir Anlagen mit mech. Mischer oder Temperfix
Set d'échange pour installation avec mit. mécanique ou Temperfix

N°
1| WI773167000000
1A | WI773181000000

1B | WI773282000000

2| WI773161000000
3| WI773175000000
WI773173000000
4| WI773163000000
4A | WI773162000000
5| WI773165000000
6| WI773061000000
7| WI773364000000
8| WI773009000000
8| WI773011000000
9| WI773189000000
9| WI773194000000
10 [ WI773367000000
11| WI773366000000
12 [ WI773365000000
13 [ WI773184000000
14 [ WI773166000000
14A [ WI781037000000
15 [ WI773059000000
16 [ WI773062000000
17 | WI773185000000
18 [ WI773527441000
18A [ WI773278441000

Ersatzteile

Betatigungsknopf
Betatigungsknopf mit kurzem
Hebel-set (Optional)
Betatigungsknopf mit langem
Hebel-set (Optional)
Kunststoffschale mit Riickstellfeder
Gewindestift (ab Jahr 1998)
Gewindestift (bis Jahr 1997)
Anschlag (blau)

Anschlag (rot)

Patrone

O-Ring

Ringdichtung (1 Stk.)
Membrane

Membrane-Set (5 x 7.73009)
Schraubsitz Edelstahl
Schraubsitz Kunststoff

0-Ring

O-Ring

0-Ring

Absperrventil mit Innen-Sechskant
Ventilantrieb

Befestigungsset (4 Schrauben)
O-Ring

O-Ring

Filterdeckel mit Sieb
Frontplatte fiir 7.70010-11-13
Frontplatte fiir 7.70011.441.002

Pieces détachées
Poignée
Poignée avec levier court (option)

Poignée avec levier long (option)

Insert de poignée + ressort

Vis sans téte (depuis 1998)

Vis sans téte (jusqu'en 1997)
Arrét (bleu)

Arrét (rouge)

Cartouche

O-Ring

Joint de forme (1 pc)

Membrane

Set de membranes (5 x 7.73009)
Siége fileté en acier inox

Siége fileté en matiére synthétique
0O-Ring

O-Ring

0O-Ring

Vanne d'arrét avec 6 pan intérieur
Téte de la vanne

Set de fixation (4 vis+ rondelles)
O-Ring

O-Ring

Couvercle de filtre avec tamis
Plaque frontale pour 7.70010-11-13
Plaque frontale pour 7.70011.441.002)

Dimension

+20 mm

+60 mm

26-14
M6-13.5

21.78x37.82

2155
o175
@1.6x15.1
@2.0x9
21.78x8.73

M4x16
@1.6x25.1
@1.78x17.17

19| WI773150000000 | Moosgummi-Schnur Joint caoutchouc @7x21cm

20 | WI773024000000 | Schraube zu 7.73278.441.000 Vis pour plaque 7.73278.441.000 M4x50

21| WI773038000000 | FI-Dichtung Joint plat G112

22 | WI773211000000 | Anschlussnippel Piéce de raccordement @16x35

23| WI773214000000 |Gegenmutter Contre-écrou G112

24 | WI773032000000 |O-Ring zu Stecknippel 0-Ring pour raccord enfichable @15.6x2.4

25| WI773039000000 | Flachdichtung Joint plat G3/4

26 WI7423051000 | Anschlussnippel Piéce de raccordement 716-3/4

27 | WI781055941000 | Set mit 3 Fiihrungen Inox Set de 3 guides inox

28| WI773273000000 |Rahmen Cadre apparent 320x170x10
16




Ersatzteilkatalog

Catalogue pieces détachées

2024

Converset

sanimatic

115.3

©)]
320

7.70012.441
7.70018.441
1

Umbauset fiir Anlagen mit mech. Mischer
Set d'échange pour installation avec mitigeur mécanique

N°
1| WI773167000000
1A | WI773181000000

1B | WI773282000000

2| WI773161000000
3| WI773175000000
WI773173000000
4| WI773163000000
4A | WI773162000000
5| WI773165000000
6| WI773061000000
7| WI773364000000
8| WI773009000000
8| WI773011000000
9| WI773189000000
9| WI773194000000
10 [ WI773367000000
11| WI773366000000
12 [ WI773365000000
13 [ WI773184000000
14 [ WI773166000000
14A [ WI781037000000
15 [ WI773059000000
16 [ WI773062000000
17 | WI773185000000

18| WI773531441000

18 [ WI773531441600

19| WI773150000000
20 | WI773038000000
WI7522451000
22 | WI773214000000
WI773032000000
24 | WI781055941000

g

N
@

Ersatzteile

Betatigungsknopf
Betatigungsknopf mit kurzem
Hebel-set (Optional)
Betatigungsknopf mit langem
Hebel-set (Optional)
Kunststoffschale mit Riickstellfeder
Gewindestift (ab Jahr 1998)
Gewindestift (bis Jahr 1997)
Anschlag (blau)

Anschlag (rot)

Patrone

O-Ring

Ringdichtung (1 Stk.)
Membrane

Membrane-Set (5 x 7.73009)
Schraubsitz Edelstahl
Schraubsitz Kunststoff

0-Ring

O-Ring

0-Ring

Absperrventil mit Innen-Sechskant
Ventilantrieb

Befestigungsset (4 Schrauben)
O-Ring

O-Ring

Filterdeckel mit Sieb
Frontplatte fiir 7.70012-18 logo
Sanimatic

Frontplatte fiir 7.70012-18 logo
Laufen

Moosgummi-Schnur
FI-Dichtung
Anschlussnippel
Gegenmutter

O-Ring zu Stecknippel
Set mit 3 Fiihrungen Inox

Pieces détachées
Poignée
Poignée avec levier court (option)

Poignée avec levier long (option)

Insert de poignée + ressort

Vis sans téte (depuis 1998)

Vis sans téte (jusqu'en 1997)
Arrét (bleu)

Arrét (rouge)

Cartouche

O-Ring

Joint de forme (1 pc)

Membrane

Set de membranes (5 x 7.73009)
Siége fileté en acier inox

Siége fileté en matiére synthétique
0O-Ring

O-Ring

0O-Ring

Vanne d'arrét avec 6 pan intérieur
Téte de la vanne

Set de fixation (4 vis+ rondelles)
O-Ring

O-Ring

Couvercle de filtre avec tamis

Plaque frontale pour 7.70012-18 logo
Sanimatic

Plaque frontale pour 7.70012-18 logo
Laufen

Joint caoutchouc

Joint plat

Piece de raccordement
Contre-écrou

O-Ring pour raccord enfichable
Set de 3 guides inox

Dimension

+20 mm

+60 mm

26-14
M6-13.5

21.78x37.82

2155
o175
@1.6x15.1
@2.0x9
21.78x8.73

M4x16
@1.6x25.1
@1.78x17.17

@7x21cm
G112
@16X26
G112
215.6x2.4




Ersatzteilkatalog

Catalogue pieces détachées

2024

Converset

sanimatic

@_
Ll

145

190

300

]
&)
&
111445
[

490

200

7.70015.441

7.70016.441

7.70017.441

Umbauset fiir Anlagen EGRO mit mech. Mischer
Set d'échange pour installation EGRO avec mitigeur mécanique

N°
1| WI773167000000
1A | WI773181000000

1B | WI773282000000

2| WI773161000000
3| WI773175000000
WI773173000000
4| WI773163000000
4A | WI773162000000
5| WI773165000000
6| WI773061000000
7| WI773364000000
8| WI773009000000
8| WI773011000000
9| WI773189000000
9| WI773194000000
10 [ WI773367000000
11| WI773366000000
12 [ WI773365000000
13 [ WI773184000000
14 [ WI773166000000
14A [ WI781037000000
15 [ WI773059000000
16 [ WI773062000000
17 | WI773185000000
18 [ WI773532441000
18 [ WI773533441000
18 | WI773534441000
19 [ WI781055941000

Ersatzteile

Betatigungsknopf
Betatigungsknopf mit kurzem
Hebel-set (Optional)
Betatigungsknopf mit langem
Hebel-set (Optional)
Kunststoffschale mit Riickstellfeder
Gewindestift (ab Jahr 1998)
Gewindestift (bis Jahr 1997)
Anschlag (blau)

Anschlag (rot)

Patrone

O-Ring

Ringdichtung (1 Stk.)
Membrane

Membrane-Set (5 x 7.73009)
Schraubsitz Edelstahl
Schraubsitz Kunststoff

0O-Ring

O-Ring

0O-Ring

Absperrventil mit Innen-Sechskant
Ventilantrieb

Befestigungsset (4 Schrauben)
O-Ring

O-Ring

Filterdeckel mit Sieb
Frontplatte fiir 7.70015.441
Frontplatte fiir 7.70016-22.441
Frontplatte fiir 7.70017.441
Set mit 3 Fiihrungen Inox

Pieces détachées
Poignée
Poignée avec levier court (option)

Poignée avec levier long (option)

Insert de poignée + ressort

Vis sans téte (depuis 1998)

Vis sans téte (jusqu'en 1997)
Arrét (bleu)

Arrét (rouge)

Cartouche

O-Ring

Joint de forme (1 pc)

Membrane

Set de membranes (5 x 7.73009)
Siége fileté en acier inox

Siége fileté en matiére synthétique
0O-Ring

O-Ring

0O-Ring

Vanne d'arrét avec 6 pan intérieur
Téte de la vanne

Set de fixation (4 vis+ rondelles)
O-Ring

O-Ring

Couvercle de filtre avec tamis
Plaque frontale pour 7.70015.441
Plaque frontale pour 7.70016-22.441
Plaque frontale pour 7.70017.441
Set de 3 guides inox

Dimension

+20 mm

+60 mm

26-14
M6-13.5

21.78x37.82

2155
o175
@1.6x15.1
@2.0x9
21.78x8.73

M4x16
@1.6x25.1
@1.78x17.17

20




Ersatzteilkatalog

Catalogue pieces détachées 2024

Converset

sanimatic

198

| 110

\‘I.

144

234

201

345

7.70022.441

21

Umbauset fiir Anlagen EGRO mit Mischwasser

Set d'échange pour installation EGRO d'eau mitigée

N° | Ersatzteile Piéces détachées Dimension
1| WI773178000000 | Betatigungsknopf Poignée
2| WI773161000000 | Kunststoffschale mit Riickstellfeder | Insert de poignée + ressort
3| WI773175000000 | Gewindestift (ab Jahr 1998) Vis sans téte (depuis 1998) 26-14
3| WI773173000000 | Gewindestift (bis Jahr 1997) Vis sans téte (jusqu'en 1997) M6-13.5
4| WI773162000000 |Anschlag (rot) Arrét (rouge)
5| WI773179000000 | Patrone Cartouche
6| WI773061000000 |O-Ring 0O-Ring @1.78x37.82
8| WI773009000000 |Membrane Membrane
8| WI773011000000 |Membrane-Set (5 x 7.73009) Set de membranes (5 x 7.73009)
9| WI773189000000 | Schraubsitz Edelstahl Siége fileté en acier inox @15.5
9| WI773194000000 | Schraubsitz Kunststoff Siége fileté en matiére synthétique @175
10 | WI773367000000 |O-Ring 0O-Ring @1.6x15.1
11| WI773366000000 |O-Ring 0O-Ring @2.0x9
12| WI773365000000 |O-Ring 0O-Ring 21.78x8.73
13 | WI773184000000 | Absperrventil mit Innen-Sechskant | Vanne d'arrét avec 6 pan intérieur
14 [ WI773166000000 | Ventilantrieb Téte de la vanne
14A | WI781037000000 | Befestigungsset (4 Schrauben) Set de fixation (4 vis+ rondelles) M4x16
15| WI773059000000 |O-Ring 0O-Ring 21.6x25.1
16 | WI773062000000 |O-Ring 0O-Ring @1.78x17.17
17 | WI773185000000 | Filterdeckel mit Sieb Couvercle de filtre avec tamis
18 [ WI773533441000 | Frontplatte fiir 7.70016-22.441 Plaque frontale pour 7.70016-22.441
19 [ WI781055941000 | Set mit 3 Filhrungen Inox Set de 3 guides inox
22




Ersatzteilkatalog

Catalogue pieces détachées

2024

Converset

sanimatic

| 1045

345

240.5

23

7.70046.441 Optiflex
19
— 23 —20

Umbauset fiir Anlagen EGRO oder Optiflex mit mech. Mischer
Set d'échange pour EGRO ou Optiflex avec mitigeur mécanique

N°
1| WI773167000000
1A | WI773181000000

1B | WI773282000000

2| WI773161000000
3| WI773175000000
WI773173000000
4| WI773163000000
4A | WI773162000000
5| WI773165000000
6| WI773061000000
7| WI773364000000
8| WI773009000000
8| WI773011000000
9| WI773189000000
9| WI773194000000
10 [ WI773367000000
11| WI773366000000
12 [ WI773365000000
13 [ WI773184000000
14 [ WI773166000000
14A [ WI781037000000
15 [ WI773059000000
16 [ WI773062000000
17 | WI773185000000
18 [ WI773528441000
18 | WI773529441600
19 [ WI773038000000
20|  WI7522451000
21| WI773214000000
22 | WI773032000000
23| WI781055941000

Ersatzteile

Betatigungsknopf
Betatigungsknopf mit kurzem
Hebel-set (Optional)
Betatigungsknopf mit langem
Hebel-set (Optional)
Kunststoffschale mit Riickstellfeder
Gewindestift (ab Jahr 1998)
Gewindestift (bis Jahr 1997)
Anschlag (blau)

Anschlag (rot)

Patrone

O-Ring

Ringdichtung (1 Stk.)
Membrane

Membrane-Set (5 x 7.73009)
Schraubsitz Edelstahl
Schraubsitz Kunststoff
0-Ring

O-Ring

0-Ring

Absperrventil mit Innen-Sechskant
Ventilantrieb
Befestigungsset (4 Schrauben)
O-Ring

O-Ring

Filterdeckel mit Sieb
Frontplatte fiir 7.70023
Frontplatte fiir 7.70046
FI-Dichtung

Anschlussnippel
Gegenmutter

0-Ring zu Stecknippel

Set mit 3 Fiihrungen Inox

Pieces détachées
Poignée
Poignée avec levier court (option)

Poignée avec levier long (option)

Insert de poignée + ressort

Vis sans téte (depuis 1998)

Vis sans téte (jusqu'en 1997)
Arrét (bleu)

Arrét (rouge)

Cartouche

O-Ring

Joint de forme (1 pc)

Membrane

Set de membranes (5 x 7.73009)
Siége fileté en acier inox

Siége fileté en matiére synthétique
0O-Ring

O-Ring

0O-Ring

Vanne d'arrét avec 6 pan intérieur
Téte de la vanne

Set de fixation (4 vis+ rondelles)
O-Ring

O-Ring

Couvercle de filtre avec tamis
Plaque frontale pour 7.70023
Plaque frontale pour 7.70046
Joint plat

Piece de raccordement
Contre-écrou

0-Ring pour raccord enfichable
Set de 3 guides inox

Dimension

+20 mm

+60 mm

26-14
M6-13.5

21.78x37.82

2155
o175
@1.6x15.1
@2.0x9
21.78x8.73

M4x16
@1.6x25.1
@1.78x17.17

G1/2
216X26
G112
215.6x2.4

24




Ersatzteilkatalog

Catalogue pieces détachées

2024

Converset

sanimatic

117

=
g
8

320

Sele
!

7.70026.441
7.70036.441

25

Umbauset fiir Anlagen Sanipex mit mech. Mischer
Set d'échange pour installation Sanipex avec mitigeur mécanique

N°
1| WI773167000000
1A | WI773181000000

1B | WI773282000000

2| WI773161000000
3| WI773175000000
WI773173000000
4| WI773163000000
4A | WI773162000000
5| WI773165000000
6| WI773061000000
7| WI773364000000
8| WI773009000000
8| WI773011000000
9| WI773189000000
9| WI773194000000
10 [ WI773367000000
11| WI773366000000
12 [ WI773365000000
13 [ WI773184000000
14 [ WI773166000000
14A [ WI781037000000
15 [ WI773059000000
16 [ WI773062000000
17 | WI773185000000
18 [ WI773530441000
19 [ WI773150000000
20 | WI781055941000

Ersatzteile

Betatigungsknopf
Betatigungsknopf mit kurzem
Hebel-set (Optional)
Betatigungsknopf mit langem
Hebel-set (Optional)
Kunststoffschale mit Riickstellfeder
Gewindestift (ab Jahr 1998)
Gewindestift (bis Jahr 1997)
Anschlag (blau)

Anschlag (rot)

Patrone

O-Ring

Ringdichtung (1 Stk.)
Membrane

Membrane-Set (5 x 7.73009)
Schraubsitz Edelstahl
Schraubsitz Kunststoff

0O-Ring

O-Ring

0O-Ring

Absperrventil mit Innen-Sechskant
Ventilantrieb

Befestigungsset (4 Schrauben)
O-Ring

O-Ring

Filterdeckel mit Sieb
Frontplatte fiir 7.70026-36
Moosgummi-Schnur

Set mit 3 Fiihrungen Inox

Pieces détachées
Poignée
Poignée avec levier court (option)

Poignée avec levier long (option)

Insert de poignée + ressort

Vis sans téte (depuis 1998)

Vis sans téte (jusqu'en 1997)
Arrét (bleu)

Arrét (rouge)

Cartouche

O-Ring

Joint de forme (1 pc)

Membrane

Set de membranes (5 x 7.73009)
Siége fileté en acier inox

Siége fileté en matiére synthétique
0O-Ring

O-Ring

0O-Ring

Vanne d'arrét avec 6 pan intérieur
Téte de la vanne

Set de fixation (4 vis+ rondelles)
O-Ring

O-Ring

Couvercle de filtre avec tamis
Plaque frontale pour 7.70026-36
Joint caoutchouc

Set de 3 guides inox

Dimension

+20 mm

+60 mm

26-14
M6-13.5

21.78x37.82

2155
o175
@1.6x15.1
@2.0x9
21.78x8.73

M4x16
@1.6x25.1
@1.78x17.17

@7x21cm

26




Ersatzteilkatalog

Catalogue pieces détachées

2024

Converset

sanimatic

)
<2

2475

98.5

346

7.70039.441

27

Umbauset fiir Anlagen EGRO mit mech. Mischer
Set d'échange pour installation EGRO avec mitigeur mécanique

N°
WI773536000000
WI773161000000
WI773175000000
WI773173000000
WI773163000000
4A | WI773162000000
5 WI773537000000
6| WI773061000000
7| WI773364000000
8| WI773009000000
8

9

9

oW ow N =

WI773011000000
WI773189000000
WI773194000000
10 [ WI773367000000
11 [ WI773366000000
12 [ WI773365000000
13 [ WI773184000000
14 [ WI773166000000
14A | WI781037000000
15| WI773059000000
16| WI773062000000
17 [ WI773185000000
18 | WI773535441000
19 [ WI773038000000
20|  WI7522451000
21| WI773214000000
22 | WI773032000000
23 [ WI781055941000

Ersatzteile

Betatigungsknopf
Kunststoffschale mit Riickstellfeder
Gewindestift (ab Jahr 1998)
Gewindestift (bis Jahr 1997)
Anschlag (blau)

Anschlag (rot)

Patrone

O-Ring

Ringdichtung (1 Stk.)
Membrane

Membrane-Set (5 x 7.73009)
Schraubsitz Edelstahl
Schraubsitz Kunststoff

O-Ring

O-Ring

O-Ring

Absperrventil mit Innen-Sechskant
Ventilantrieb

Befestigungsset (4 Schrauben)
O-Ring

O-Ring

Filterdeckel mit Sieb
Frontplatte fiir 7.70039
FI-Dichtung

Anschlussnippel

Gegenmutter

0-Ring zu Stecknippel

Set mit 3 Fiihrungen Inox

Pieces détachées

Poignée

Insert de poignée + ressort

Vis sans téte (depuis 1998)

Vis sans téte (jusqu'en 1997)
Arrét (bleu)

Arrét (rouge)

Cartouche

O-Ring

Joint de forme (1 pc)

Membrane

Set de membranes (5 x 7.73009)
Siége fileté en acier inox

Siége fileté en matiére synthétique
O-Ring

O-Ring

O-Ring

Vanne d'arrét avec 6 pan intérieur
Téte de la vanne

Set de fixation (4 vis+ rondelles)
O-Ring

O-Ring

Couvercle de filtre avec tamis
Plaque frontale pour 7.70039
Joint plat

Piece de raccordement
Contre-écrou

0-Ring pour raccord enfichable
Set de 3 guides inox

Dimension

26-14
M6-13.5

@1.78x37.82

215.5
o175
21.6x15.1
@2.0x9
21.78x8.73

M4x16
@1.6x25.1
@1.78x17.17

G112
216x26
G112
215.6x2.4

28




Ersatzteilkatalog

Catalogue pieces détachées

2024

Converset

sanimatic

7.70061

29

7.70062

7.70063

Umbauset STOP in Sanimatic Touch+
Set d'échange STOP en Sanimatic Touch+

N°
1| WI773392000000
2| WI1004016000
3| WI773540100000
3| WI773541100000
3 | WI773541441000
3| WI773542100000
3| WI773542441000
4] WI1041008000
5|  WI7441571000
6| WI7441661000
7| WI7441631000
8| WI7441621000
9| WI773394000000
10 [ WI773123000000
11 [ WI773508000000
12 WI1200277000
13 WI1200263000
14 [ WI773396000000
15| WI773545100000
16 WI551023941
17 WI658015941

Ersatzteile

Betatigungsknopf Komplett
Schraube mit JBKT
Frontplatte fiir 7.70061 Chrom
Frontplatte fiir 7.70062 Chrom
Frontplatte fiir 7.70062 Inox
Frontplatte fiir 7.70063 Chrom
Frontplatte fiir 7.70063 Inox
Gewindestift

Frontrahmen kpl.
Filterschraube kpl.

Umsteller Hilsenverléngerung
Umsteller Achsverlangerung
Patrone

Mischereinsatz zu Patrone
Patrone kpl. mit Mischer
O-Ring

O-Ring

Ventilkragen

Umsteller
Diebstahlschutzschraube
Inbusschliissel

Pieces détachées

Poignée complete

Vis avec J6KT

Plaque frontale pour 7.70061 chrome
Plaque frontale pour 7.70062 chrome
Plaque frontale pour 7.70062 inox
Plaque frontale pour 7.70063 chrome
Plaque frontale pour 7.70063 inox
Vis sans téte

Cadre frontal complet

Vis avec filtre complet

Douille d'inverseur prolongée

Axe d'inverseur prolongé

Cartouche

Cartouche de mitigeur

Cartouche cpl. avec mitigeur

O-Ring

O-Ring

Anneau

Inverseur

Vis anti-vol

Clé inbus

Dimension

M4x10

M4x20

21.78x50.52
@47x2

M4x10
25

30




Ersatzteilkatalog

Catalogue pieces détachées

2024

Curvetronic

sanimatic

7.07155.100.000
7.07155.001.000
7.07155.100.060
7.07155.001.000

7.07150.100.000
7.07150.001.000
7.07150.100.060
7.07150.001.060

3

.- ©

Elektr. Waschtischarmatur
Robinetterie & commande électr. pour lavabo

N°
1| WI559049000000
2| WI781018000000
3| WI781019000000
4| WI773499000000
5| WI781016000000
6| WI773006000000
7| WI781017000000
8| WI781020000000
9| WI781023000000
10| WI729049000000
11| WI781021000000
12| WI773121000000
13 [ WI781013000000

14| WI773505000000

WI759056000000

Ersatzteile

Set Slimair mit Schliissel 1.5gpm
Mischerhebel

Drehschieber

Kartuschenventil kpl.
Batteriehalter u. Befestigungsbiige!
Lithium-Batterie 6V

Deckel komplet

Elektronik kpl.
Riickflussverhinderer
Befestigungsset
Anschlussschlauch 381 mm
Korbfilter, (5 Stk.)
Verléngerungskabel

Netzteil 230V - 50Hz / 6V DC

Option Luftmischdiise
Slim-Pca-Spray 5.7 IIm

Pieces détachées

Set Slimair + clé 1.5gpm

Levier de mélangeur

Clapet tourant

Cartouche vanne compléte
Support pile

Pile de Lithium 6V

Couvercle complet

Electronique cpl.

Clapet anti-retour

Set de fixation

Flexible de raccordement 381 mm
Filtre & panier, (5 piéces)

Cable prolongé

Bloc d'alimentation 230V - 50Hz / 6V
D

Option Aérateur Slim-Pca-mousseur
5.7 lIm

Dimension

M24x1

M28x1

DW10/DN6

G3/8
G3/8
L=300mm

230V/6V D

M24x1

32




Ersatzteilkatalog

Catalogue piéces détachées

2024

Curvetronic

sanimatic

196

536

246,
—
s 786
- M34x1.5
I
G3/8
M3ax1.5

’—LGK/B A
7.07153.XXX.000 7.30029.XXX.000 7.07154.XXX.000
7.07153.XXX.060 7.07154.XXX.060

33

Elektronische Waschtischmischer
Mitigeur électronique de lavabo

N° | Ersatzteile Piéces détachées Dimension
1| WI776533000000 | Magnetventil Bistabil Vanne magnétique bistable ADN5
2| WI577165000000 g(:itn\éerblndungsrohr RAEE L Set tube de connection IR avec oring
3| MEOIITeR | O-Ring O-Ring 21.78x7.66
4| WI778545000000 | IR-Sensor Capteur IR
5| WI577164000000 | Set Halter IR-Sensor Set fixation pour capteur IR

Panzerschlauch Set 2 Stk mit Set 2 flexibles a visser avec clapet L400 MM
6 IH660:2000 Riickschlagventil anti-retour 3/8-M10
7| WI577166000000 | Set Mischerwelle Axe
8 WI342963873 | O-Ring O-Ring @8.73x1.78
9 WI542051873 | O-Ring O-Ring 28.5x1.5
10 | WI577167100000 | Temperaturhebel Chrom Levier de la température chrome
10| WI577167423000 | Temperaturhebel PVD inox look :fo‘{('er CelalicniEaticp bl po
1" WI563029100 | Abdeckkappe Chrom Pastille chrome
1 WI563029423 | Abdeckkappe PVD inox look Pastille PVD inox look
12 WI550057941 | Schraube Vis M3x20
13| WI773121000000 | Korbfilter, (5 Stk.) Filtre & panier, (5 piéces) G3/8
14 | WI773006000000 | Lithium-Batterie 6V Pile de Lithium 6V
15| WI778547000000 | Batteriebox Boitier a pile
16 [ WI778546000000 | Steckernetzteil Bloc I'allimentation
Panzerschlauch Set 2 Stk zu Set 2 flexibles a visser pour batterie L480 MM
171 WH68035000 | prmaturen ab 1.1.2016 aprés 11.2016 3/8-M10
18 WI563030100 | Abdeckkappe Chrom Pastille chrome
18 WI563030423 | Abdeckkappe PVD inox look Pastille PVD inox look
19 WI550066941 | Schraube Vis M4x10
20 | WI559049000000 | Set Slimair mit Schliissel 1.5gpm Set Slimair + clé 1.5gpm M24x1
21| WI781039000000 | Bluetooth-Adapter (I0S+Android) Adaptateur Bluetooth (IOS+Android)
22| MOV 1 ORing 0-Ring 4.0x34
23| WI577002000000 | Befestigungsset Set de fixation M34x1.5
HF730029100000 | Verlangerung 130 mm Chrom Rallonge 130 mm chrome M34x1.5
HF730029423000 | Verlangerung 130 mm PVD inox look | Rallonge 130 mm PVD inox look M34x1.5
34




Ersatzteilkatalog

Catalogue pieces détachées

2024

Easytouch-N

sanimatic

58 G61/2

7.07110.100.010

35

7.07115.100.010

Duschenmischer selbstschliessend
Mitigeur de douche temporisé

N° | Ersatzteile Pieces détachées Dimension

1| WI773517000000 | Griff komplet Poignée complete

2|  WI1004016000 |Schraube mit J6KT Vis avec J6KT M4x10
3| WI773508000000 | Patrone kpl. mit Mischer Cartouche cpl. avec mitigeur

4| WI773394000000 | Patrone Cartouche

5[ WI1004004000 |Schraube mit JBKT Vis avec J6KT M4x20
6| WI773123000000 |Mischereinsatz zu Patrone Cartouche de mitigeur

7| WI1004017000 | Schraube mit JEKT Vis avec J6KT M4x30
8| WI1200263000 |O-Ring 0O-Ring @47x2
9| WI560022000001 | Riickflussverhinderer 12 I/m Clapet anti-retour 12 I/m CV14
10| U Wx;’ Sicherungsring Circlips 14
11| WI773133000000 | Korbfilter (5 Stk.) Filtre avec tamis (5 pieces) G1/2
12 WI551023941 | Diebstahlschutzschraube Vis anti-vol M4x10
13 WI658015941 | Inbusschliissel Clé inbus 25

36




Ersatzteilkatalog

Catalogue pieces détachées

2024

Easytouch-N

sanimatic

7.07122.100.010

7.07123.100.010

37

Waschtischmischer selbstschliessend
Mitigeur lavabo mural temporisé

N° | Ersatzteile Piéces détachées Dimension
1| WI773517000000 | Griff komplet Poignée complete
2|  WI1004016000 |Schraube mit J6KT Vis avec J6KT M4x10
3| WI772167000000 | Patrone kpl. mit Mischer Cartouche cpl. avec mitigeur
4| WI772216000000 | Patrone Cartouche
5[ WI1004004000 |Schraube mit JBKT Vis avec J6KT M4x20
6| WI773123000000 |Mischereinsatz zu Patrone Cartouche de mitigeur
7| WI1004017000 | Schraube mit JEKT Vis avec J6KT M4x30
8| WI1200263000 |O-Ring 0O-Ring @47x2
9| WI560030000001 | Riickflussverhinderer 5 I/m Clapet anti-retour 5 I/m CV14-FR
10| U Wx;’ Sicherungsring Circlips 14
11| WI773133000000 | Korbfilter (5 Stk.) Filtre avec tamis (5 pieces) G1/2
12 [ WI773518000000 | Auslauf komplet Goulot complet 170 mm
12| WI773519000000 | Auslauf komplet Goulot complet 220 mm
13 WI865020873 | O-Ring 0O-Ring @2.0x25
14 WI551020941 | Blockierstift Vis de blocage M6x9
15 [ WI559088000000 | Luftmischdiise Slimair + Schiiissel | Set aérateur Slimair + clé M24x1
15A [ WI559031000060 | Luftmischdiise mit Schitissel 8 I/m Set aérateur + clé 8 I/m M24x1
16 WI551023941 | Diebstahlschutzschraube Vis anti-vol M4x10
17 WI658015941 | Inbusschliissel Clé inbus 25
38




Ersatzteilkatalog Catalogue pieces détachées 2024

Easytouch-N

sanimatic

58

25

480

771015 7.30021.100.000
2= N | 512
1 =
/

n-LJ

6A => 05.2018

39

Selbstschluss-Waschtischarmatur fiir kalt-oder Mischwasser
Robinet lavabo a tempo.mécanique pour eau foide ou mitigée

N° | Ersatzteile Piéces détachées Dimension
1| WI773494000000 | Griff komplet Poignée complete
2|  WI1004016000 |Schraube mit J6KT Vis avec J6KT M4x10
3| WI772076000000 | Partone Cartouche
4 WI1004006000 | Schraube Vis M4x16
5| WI773127000000 |Filter, (5 Stk.) Filtre, (5 piéces) G3/4
6| WI559088000000 | Luftmischdiise Slimair + Schiiissel | Set aérateur Slimair + clé M24x1
6A | WI559031000060 | Luftmischdise mit Schitissel 8 I/m Set aérateur + clé 8 I/m M24x1
7 WI658011945 | Schliissel Clé @21
A WI658007945 | Schliissel Clé @24
8| WI773124000000 | Befestigungsset Set de fixation M8-12
Nippel inkl. RV, Filter u. Begrenzer, | Raccord incluant. clapet anti-retour, .
0| I SIEEE fitre et limiteur de débit, 1 piéce <l
10 | WI773121000000 | Korbfilter, (5 Stk.) Filtre & panier, (5 piéces) G3/8
11| WI773125000000 | Anschiussschlauch L480 (2 Stk) E.I:?ebsl)e deraccordement L480 (2| 40,55
12 WI551023941 | Diebstahlschutzschraube Vis anti-vol M4x10
13 WI658015941 | Inbusschliissel Clé inbus 25
WI730021100000 | Verldngerung Rallonge 25mm
40




Easytouch-N

sanimatic

Ersatzteilkatalog Catalogue piéces détachées 2024
- 7 58
. — —J
7.71020 7.30021.100.000
—2 —a
1
/"\
108 ¢
9A => 05.2018

4

Selbstschluss-Waschtischmischer
Mitigeur monotrou & fermeture automatique

N° | Ersatzteile Piéces détachées Dimension
1 [ WI773495000000 | Griff komplet Poignée compléte
2|  WI1004016000 |Schraube mit J6KT Vis avec J6KT M4x10
3| WI772167000000 | Patrone kpl. mit Mischer Cartouche cpl. avec mitigeur
4| WI772216000000 | Patrone Cartouche
5 WI1004004000 | Schraube mit J6KT Vis avec J6KT M4x20
6| WI773123000000 |Mischereinsatz zu Patrone Cartouche de mitigeur
7 WI1004017000 | Schraube mit JKT Vis avec J6KT M4x30
8 WI1200263000 |O-Ring O-Ring @47x2
9| WI559088000000 | Luftmischdiise Slimair + Schliissel | Set aérateur Slimair + clé M24x1
9A [ WI559031000060 | Luftmischdiise mit Schliissel 8 I/m | Set aérateur + clé 8 I/m M24x1
10 WI658011945 | Schliissel Clé @21
10A WI658007945 | Schitissel Clé @24
11| WI773124000000 | Befestigungsset Set de fixation M8-12
12| WI773125000000 | Anschiussschlauch L480 (2 Stk) E::?ebsl)e de raccordement L480 (2| - 1 g
13| WI773121000000 | Korbfilter, (5 Stk.) Filtre & panier, (5 pieces) G3/8
Nippel inkl. RV, Filter u. Begrenzer, | Raccord incluant. clapet anti-retour, .
(]| ki52601 81000018 /el filtre et limiteur de debit, 1 pigce ity
15 WI551023941 | Diebstahlschutzschraube Vis anti-vol M4x10
16 WI1658015941 | Inbusschliissel Clé inbus 25
WI730021100000 | Verlangerung Rallonge 25 mm
42




Ersatzteilkatalog

Catalogue pieces détachées

2024

Easytouch

7.71000

43

Standventil Kalt- oder Mischwasser
Robinet monotrou eau froide ou mitigée

sanimatic

N°
WI773118000000
WI1004016000
WI772076000000
WI1004006000
WI773127000000
WI773119000000
WI773120000000
WI1551023941
WI658015941

© ® NG W =

Ersatzteile

Griff komplet

Schraube mit JBKT
Partone

Schraube

Filter, (5 Stk.)

Mischdiise 6 I/m
Befestigungsset
Diebstahlschutzschraube
Inbusschliissel

Pieces détachées
Poignée complete
Vis avec J6KT
Cartouche

Vis

Filtre, (5 piéces)
Aérateur 6 I/m
Set de fixation
Vis anti-vol

Clé inbus

Dimension

M4x10

Mé4x16
G3/4
M24x1
G112
M4x10
25

44




Ersatzteilkatalog Catalogue pieces détachées 2024
28 125 70 mm
o[m/z
s-fh 63/8 et

102

7.71003 G1/2
7.71011 G3/8

7A

45

7.72032.100.000 1/2-1/2
7.72248.100.000 3/8 - 1/2

Easytouch

Wandventil Kalt- oder Mischwasser
Robinet mural eau froide ou mitigée

sanimatic

N°
WI773118000000
WI1004016000
WI772076000000
WI1004006000
WI773127000000
WI773119000000
WI773334000000
7A | WI773521000000
WI551023941
WI658015941
WI772032100000
WI772248100000

~ o oA W =

© ™

Ersatzteile

Griff komplet
Schraube mit JBKT
Partone

Schraube

Filter, (5 Stk.)
Mischdiise 6 I/m
Rosette

Rosette
Diebstahlschutzschraube
Inbusschlissel
Verlangerung 70 mm
Verlangerung 70 mm

Pieces détachées
Poignée complete
Vis avec J6KT
Cartouche

Vis

Filtre, (5 piéces)
Aérateur 6 I/m
Rosace

Rosace

Vis anti-vol

Clé inbus
Rallonge 70 mm
Rallonge 70 mm

Dimension

M4x10

Mé4x16
G3/4
M24x1
G112
G3/8
M4x10
25
112112
3/8-3/8

46




Ersatzteilkatalog

Catalogue pieces détachées

2024

Easytouch

sanimatic

7.71006

47

Einlochwaschtischmischer selbstschliessend
Mitigeur monotrou a temporisation

N° | Ersatzteile Piéces détachées Dimension

1| WI773122000000 | Griff komplet Poignée complete

2|  WI1004016000 |Schraube mit J6KT Vis avec J6KT M4x10
3| WI772167000000 | Patrone kpl. mit Mischer Cartouche cpl. avec mitigeur

4| WI772216000000 | Patrone Cartouche

5[ WI1004004000 |Schraube mit JBKT Vis avec J6KT M4x20
6| WI773123000000 |Mischereinsatz zu Patrone Cartouche de mitigeur

7| WI1004017000 | Schraube mit JEKT Vis avec J6KT M4x30

8| WI1200263000 |O-Ring 0O-Ring @47x2

9| WI773119000000 | Mischdiise 6 I/m Aérateur 6 I/m M24x1
10 | WI773124000000 | Befestigungsset Set de fixation M8-12
11| WI773125000000 | Anschiussschlauch L480 (2 Stk.) ;':z‘ebs')e celraccordement 4801288 (I 1o'5/g
12| WI526020100000 | Anschluss Filter + Riickfluss Raccord filtre + clapet 3/8-3/8
13 WI551023941 | Diebstahlschutzschraube Vis anti-vol M4x10
14 WI658015941 | Inbusschliissel Clé inbus 25

48




Ersatzteilkatalog

Catalogue pieces détachées

2024

Easytouch

sanimatic

7.71008 G1/2
7.71010 G3/8

3/8-3/4 nicht mer lieferbar
plus livrable

Ly

13 =>7.71008

12

49

I |

Wandwaschtischmischer, selbstschliessend AD120mm
Mitigeur mural temporisé E120mm

N° | Ersatzteile Pieces détachées Dimension

1 [ WI773122000000 | Griff komplet Poignée compléte

2|  WI1004016000 |Schraube mit J6KT Vis avec J6KT M4x10

3| WI772167000000 | Patrone kpl. mit Mischer Cartouche cpl. avec mitigeur

4| WI772216000000 | Patrone Cartouche

5| WI1004004000 [ Schraube mit JEKT Vis avec J6KT M4x20

6| WI773123000000 |Mischereinsatz zu Patrone Cartouche de mitigeur

7| WI1004017000 | Schraube mit JEKT Vis avec J6KT M4x30

8| WI1200263000 |O-Ring 0O-Ring @47x2

9| WI773119000000 | Mischdiise 6 I/m Aérateur 6 I/m M24x1
10 [ WI773379000000 | Riickflussverhinderer Clapet anti-retour DW14
11| WI773133000000 | Korbfilter (5 Stk.) Filtre avec tamis (5 pieces) G1/2
12 [ WI773426000000 | Rosette mit Hiilse 270 mm Rosace avec douille g70 mm H=47.5 mm
13| Wit05818100023 | fSpermversehr. /21304 exz Racoord 1/2x3/4 excentr 175 mm | 112:3/4
15 WI551023941 | Diebstahlschutzschraube Vis anti-vol M4x10
16 WI658015941 | Inbusschliissel Clé inbus 25

50




Ersatzteilkatalog

Catalogue pieces détachées

2024

Easytouch

sanimatic

7.71009 G1/2

51

Wandwaschtischmischer, selbstschliessend AD153mm
Mitigeur mural temporisé E153mm

N°
1| WI773122000000
2| WI1004016000
3| WI772167000000
4| WI772216000000
5|  WI1004004000
6| WI773123000000
7| WI1004017000
8| WI1200263000
9| WI773119000000
10| WI773379000000
11| WI773133000000
12| WI773378000000
14 WI551023941
15 WI658015941

Ersatzteile

Griff komplet

Schraube mit JBKT
Patrone kpl. mit Mischer
Patrone

Schraube mit J6KT
Mischereinsatz zu Patrone
Schraube mit J6KT
O-Ring

Mischdiise 6 I/m
Riickflussverhinderer
Korbfilter (5 Stk.)

Rosette mit Huelse 268 mm
Diebstahlschutzschraube
Inbusschlissel

Pieces détachées

Poignée complete

Vis avec J6KT

Cartouche cpl. avec mitigeur
Cartouche

Vis avec J6KT

Cartouche de mitigeur

Vis avec J6KT

O-Ring

Aérateur 6 I/m

Clapet anti-retour

Filtre avec tamis (5 pieces)
Rosace avec douille 268 mm
Vis anti-vol

Clé inbus

Dimension

M4x10

M4x20

M4x30

@47x2

M24x1

DW14
G112

H=32.5 mm

M4x10

25

52




Ersatzteilkatalog

Catalogue piéces détachées

2024

7.70300

7.70301

53

Ecotouch

sanimatic

Duschensteuerung AP, pneumatisch mit Wandriicker am Gehéuse
Commande de douche poussoir mural incorporé pneumatique

N° | Ersatzteile Piéces détachées Dimension

3| WI773087000000 | Ventilantrieb mit Zeitrelais Commande pneum. avec temporisat.

Servoset (Membrane + Flachanker + | Servoset (Membrane + rondelle +
3 WI773010000000 Feder) )
5| WI772058000000 | Driickeroberteil blau Partie supérieur du poussoir bleu
5| WI773105000000 | Driickerboden Fond du poussoir
5| WI773096000000 | Driickermembrane schwarz Membrane noir du poussoir
5| wirz3tosooo00o | 35 emorene seware 6 Set membrane noir (5 x 7.73096)

Wanddriicker kpl. mit Poussoir mural cpl. avec insert en
8 [ Wi772068000000 Styroporeinlage polystyrene
7| WI773113000000 | Driickeroberteil Partie supérieur du poussoir
8| WI773105000000 | Driickerboden Fond du poussoir
8| WI773096000000 | Driickermembrane schwarz Membrane noir du poussoir
8| wi773108000000 | St Membrane schwarz (5 x Set membrane noir (5 x 7.73096)

7.73096)

54




Ersatzteilkatalog

Catalogue pieces détachées

2024

Ecotouch

sanimatic

55

[ o

Brausenkopf nicht mehr lieferbar

Duschensteuerung AP, pneumatisch fiir Kalt-oder Mischwasser
Commande de douche, montage apparent, pour de I'eau froide ou mitigée

N° | Ersatzteile Piéces détachées Dimension

3| WI773103000000 | Driickerboden Fond du poussoir
3| WI773096000000 | Driickermembrane schwarz Membrane noir du poussoir
3| WI773108000000 ??‘;g;g)'b'a”e it Set membrane noir (5 x 7.73096)
4| WI773090000000 | Ventilantrieb Commande pneumatique

Servoset (Membrane + Flachanker + | Servoset (Membrane + rondelle +
4 WI773010000000 Feder) ressort)

56




Ersatzteilkatalog Catalogue pieces détachées

2024

121

7.71300
Produkt vor Mai 2005
Produit jusqu‘en mai 2005

Wenn Pos.* defekt siehe Produkt ab
Mai 2005, notwendig Pos.1-5

Si pos.* défectueux voir produit a
partir de mai 2005, nécessaire pos.1-5

57

Handfree

Elektr. Standventil 1/2", Batteriebetrieb => 05.2005

Robinet monotrou 1/2" alimentation par pile => 05.2005

sanimatic

N°

WI1004016000
WI773006000000
WI773127000000
WI773119000000
WI773120000000

~ o oA~ N

Ersatzteile

Schraube mit JBKT
Lithium-Batterie 6V
Filter, (5 Stk.)
Mischdiise 6 I/m
Befestigungsset

Pieces détachées

Vis avec J6KT
Pile de Lithium 6V
Filtre, (5 piéces)
Aérateur 6 I/m
Set de fixation

Dimension

M4x10

G3/4
M24x1
G112

58




Ersatzteilkatalog Catalogue pieces détachées

2024

150

6172
.12

7.71300
Produkt ab Mai 2005
Produit dés mai 2005

59

Handfree

Elektr. Standventil 1/2", Batteriebetrieb 05.2005 =>

Robinet monotrou 1/2" alimentation par pile 05.2005 =>

sanimatic

N° | Ersatzteile Pieces détachées Dimension
1| WI773374000000 | Betatigungsknopf Poignée
2|  WI1004016000 |Schraube mit J6KT Vis avec J6KT M4x10
3| WI773381000000 |Zwischenring Anneau
4| WI773375000000 | Partone Cartouche
5| WI773376000000 |Batterie CR P2 6V Pile CR P2 6V
6| WI773127000000 |Filter, (5 Stk.) Filtre, (5 piéces) G3/4
7| WI773119000000 | Mischdiise 6 Iim Aérateur 6 I/m M24x1
8| WI773120000000 | Befestigungsset Set de fixation G112

60




Ersatzteilkatalog

Catalogue pieces détachées

2024

135
612
2
s
2

15
102

61

7.71303
Produkt vor Mai 2005
Produit avant mai 2005

Wenn Pos.* defekt siehe Produkt ab
Mai 2005, notwendig Pos.1-5

Si pos.* défectueux voir produit a
partir de mai 2005, nécessaire pos.1-5

Handfree

Elektr. Wandventil G1/2, Batteriebetrieb => 05.2005
Robinet mural G1/2 alimentation par pile => 05.2005

sanimatic

N° | Ersatzteile

WI1004016000 | Schraube mit JBKT
WI773006000000 | Lithium-Batterie 6V
WI773127000000 | Filter, (5 Stk.)
WI773119000000 | Mischdiise 6 I/m
WI773334000000 |Rosette

~ o oA~ N

Pieces détachées

Vis avec J6KT
Pile de Lithium 6V
Filtre, (5 piéces)
Aérateur 6 I/m
Rosace

Dimension

M4x10

G3/4
M24x1
G112

62




Ersatzteilkatalog

Catalogue pieces détachées

2024

Handfree

135

~02

7.711303
Produkt ab Mai 2005
Produit a partir de mai 2005

63

Elektr. Wandventil G1/2, Batteriebetrieb 05.2005 =>
Robinet mural G1/2 alimentation par pile 05.2005 =>

sanimatic

N° | Ersatzteile Pieces détachées Dimension
1| WI773374000000 | Betatigungsknopf Poignée
2|  WI1004016000 |Schraube mit J6KT Vis avec J6KT M4x10
3| WI773381000000 |Zwischenring Anneau
4| WI773375000000 | Partone Cartouche
5| WI773376000000 |Batterie CR P2 6V Pile CR P2 6V
6| WI773127000000 |Filter, (5 Stk.) Filtre, (5 piéces) G3/4
7| WI773119000000 | Mischdiise 6 Iim Aérateur 6 I/m M24x1
8| WI773334000000 |Rosette Rosace G112

64




Ersatzteilkatalog Catalogue pieces détachées 2024

Handfree

sanimatic

7.71306
Produkt vor Mai 2005
Produit avant mai 2005

Wenn Pos.* defekt siehe Produkt ab
Mai 2005, notwendig Pos.1-5

Si pos.* défectueux voir produit a
partir de mai 2005, nécessaire pos.1-5

ﬁy e

65

Elektr. Waschtischmischer G1/2, Batteriebetrieb => 05.2005
Mitigeur de lavabo G1/2 alimentation par pile => 05.2005

N° | Ersatzteile Piéces détachées Dimension

2 WI1004016000 | Schraube mit JBKT Vis avec J6KT M4x10

4 [ WI773006000000 | Lithium-Batterie 6V Pile de Lithium 6V

5| WI773123000000 |Mischereinsatz zu Patrone Cartouche de mitigeur

6 WI1004017000 | Schraube mit J6KT Vis avec J6KT M4x30

7 WI1200263000 |O-Ring O-Ring DATX2

8| WI773119000000 |Mischdiise 6 I/m Aérateur 6 I/m M24x1

9| WI773125000000 | Anschiussschiauch L480 (2 Stk.) E::;":s')e de raccordement L480(2 | 10 g
10 | WI773124000000 | Befestigungsset Set de fixation M8-12
11| WI526020100000 | Anschluss Filter + Riickfluss Raccord filtre + clapet 3/8-3/8

66




Ersatzteilkatalog

Catalogue pieces détachées

2024

Handfree

sanimatic

7.71306
Produkt ab Mai 2005
Produit des mai 2005

67

Elektr. Waschtischmischer G1/2, Batteriebetrieb 05.2005 =>
Mitigeur de lavabo G1/2 alimentation par pile 05.2005 =>

N° | Ersatzteile Piéces détachées Dimension

1| WI773374000000 | Betatigungsknopf Poignée

2|  WI1004016000 |Schraube mit J6KT Vis avec J6KT M4x10
4| WI773382000000 | Partone Cartouche

5 WI1004004000 | Schraube mit J6KT Vis avec J6KT M4x20
6| WI773376000000 | Batterie CR P2 6V Pile CR P2 6V

7 | WI773386000000 | Patrone kpl. mit Mischer Cartouche cpl. avec mitigeur

8| WI773123000000 |Mischereinsatz zu Patrone Cartouche de mitigeur

9 WI1200263000 |O-Ring O-Ring @47x2
10|  WI1004017000 | Schraube mit JGKT Vis avec J6KT M4x30
11 [ WI773119000000 | Mischdiise 6 I/m Aérateur 6 I/m M24x1
12| WI773125000000 | Anschiussschlauch L480 (2 Stk) ;':z‘ebs')e DEETTLEG || mpen
13| WI773124000000 | Befestigungsset Set de fixation M8-12
14| WI526020100000 | Anschluss Filter + Riickfluss Raccord filtre + clapet 3/8-3/8

68




Handfree

sanimatic

Ersatzteilkatalog Catalogue piéces détachées 2024
G1/2 4:“% G1/2 G3/8
175 M24x1 190 M24x1 190 | M24x1
7.711309 7.71308 7.71320
13 => 7.71308
3/8-3/4 nicht mehr lieferbar
plus livrable

1/2x3/4 nicht mehr lieferbar
plus livrable

69

Elektr. Wandmischer, Batteriebetrieb
Mitigeur mural avec alimentation par pile

N°
1| WI773374000000
2| WI1004016000
4| WI773376000000
5| WI773386000000
6| WI773382000000
7| WI773123000000
8|  WI1200263000
9| WI773119000000
10| WI773379000000
11| WI773133000000
12| WI773378000000

13| WI105818100023

Ersatzteile
Betatigungsknopf
Schraube mit JBKT
Batterie CR P2 6V
Patrone kpl. mit Mischer
Partone

Mischereinsatz zu Patrone
O-Ring

Mischdiise 6 I/m
Riickflussverhinderer
Korbfilter (5 Stk.)

Rosette mit Huelse 68 mm

Absperrverschr. 1/2x3/4 exz.

17.5mm

Pieces détachées

Poignée

Vis avec J6KT

Pile CR P2 6V

Cartouche cpl. avec mitigeur
Cartouche

Cartouche de mitigeur
O-Ring

Aérateur 6 I/m

Clapet anti-retour

Filtre avec tamis (5 pieces)
Rosace avec douille 268 mm

Raccord 1/2x3/4 excentr.17.5 mm

Dimension

M4x10

DATX2
M24x1
DW14
G112
H=32.5 mm

112-3/4

70




Ersatzteilkatalog

Catalogue pieces détachées

Infratronic-N

sanimatic

3

Duschenmischer AD153 mm thermostatisch

Mitigeur de douche thermostatique E153 mm

7

486 G172
175.5_;7‘;1/1 &
10| |
612[5] 612
)| A
o | 88 [of
7.07160.100.010  7.07165.100.010
6
7

© o~ oA w N

N°
WI773513000000
WI196144950000

WI773514000000
WI773499000000
WI773006000000
WI773515000000

W18200310084
WI773512000000
WI577145000000

Ersatzteile

Griff komplett
Gewindestift

Thermostat Patrone
Kartuschenventil kpl.
Lithium-Batterie 6V

Abdeckung zu Batterie kpl.

Schraube
Elektronik kpl.
Einlassfilter Set 2x

Pieces détachées

Poignée complete
Vis sans téte

Cartouche thermostatique
Cartouche vanne compléte
Pile de Lithium 6V

Cache pour pile

Vis

Electronique cpl.

Set 2x filtres

Dimension

M6x8

M28x1

M3x10

G112

72




Ersatzteilkatalog

Catalogue pieces détachées

2024

Infratronic-N

sanimatic

7.07172

73

Wandwaschtischmischer thermostatisch A210/A260mm

Lavabo mural thermostatique S210/S260mm

N°
1| WI773509000000
1| WI773510000000
2| WI559036100000
3| WI773523000000
4| WI773511000000
5| WI773513000000
5 WI96144950000
01
7
8
9

WI773514000000
WI773499000000
WI773525000000
10| WI773006000000
11 [ WI773515000000
12| WI8200310084
13 [ WI577145000000

Ersatzteile

Auslauf 210 mm
Auslauf 260 mm
Mischdiise 5.7 I/m
Kabelbaum kpl.
Elektronik kpl.
Griff komplett
Gewindestift

Thermostat Patrone
Kartuschenventil kpl.
Batterighalter
Lithium-Batterie 6V

Abdeckung zu Batterie kpl.

Schraube
Einlassfilter Set 2x

Pieces détachées

Goulot 175 mm

Goulot 225 mm

Aérateur 5.7 IIm

Faisceau de cables complet
Electronique compléte
Poignée complete

Vis sans téte

Cartouche thermostatique
Cartouche vanne compléte
Support pile

Pile de Lithium 6V

Cache pour pile

Vis

Set 2x filtres

Dimension

M24x1-PCA

M6x8

M28x1

M3x10
G1/2

74




Ersatzteilkatalog

Catalogue pieces détachées

2024

Infratronic-N

sanimatic

1

75

7.07175

Wandwaschtischmischer thermostatisch Ex-Proof A210/A260mm

Lavabo mural thermostatique Ex-Proof S210/S260mm

N°
1| WI773509000000
1| WI773510000000
2| WI559036100000
3| WI773523000000
4| WI773511000000
5| WI773513000000
5 WI96144950000
01
7
8
9

WI773514000000
WI773499000000
WI773525000000
10| WI773522000060
11 [ WI773515000060
12| WI8200310084
13 [ WI577145000000

Ersatzteile

Auslauf 210 mm
Auslauf 260 mm
Mischdiise 5.7 I/m
Kabelbaum kpl.
Elektronik kpl.
Griff komplett
Gewindestift

Thermostat Patrone
Kartuschenventil kpl.
Batterighalter
Batterie-Wechsel-Set Wasserdicht
Abdeckung zu Batterie kpl.
Schraube

Einlassfilter Set 2x

Pieces détachées

Goulot 175 mm

Goulot 225 mm

Aérateur 5.7 IIm

Faisceau de cables complet
Electronique compléte
Poignée complete

Vis sans téte

Cartouche thermostatique
Cartouche vanne compléte
Support pile

Set d'échange pour pile étanche
Cache pour pile

Vis

Set 2x filtres

Dimension

M24x1-PCA

M6x8

M28x1

6V 1.6Ah

M3x10
G1/2

76




Ersatzteilkatalog

Catalogue pieces détachées

2024

Infratronic-N

sanimatic

135

120,

é
638
t
7.71340
7.11341
1.71342
7.71343
1

ﬁzn

=>10.2015 11.2015=>

Umbau in Batterie extern
Transformé en batterie externe

12

— *"

7

Elektronische Waschtischarmatur

Robinetterie & commande électronique pour lavabo

N°
WI773544000000
WI759075000000

WI658007945
WI658017000

WI773504000000

WI773499000000
WI773503000000
WI773006000000
WI773497000000
WI781023000000
WI773498000000
WI781021000000
WI773121000000
WI781011000000
WI781013000000

WI773505000000

Ersatzteile

Luftmischdiise mit Schliissel
Diebstahlsicher Luftmischdiise mit
Schliissel

Schliissel
Schiiissel

Mischerhebel kpl. zu 7.71340-1

Kartuschenventil kpl.
Elektronik kpl.

Lithium-Batterie 6V
Batteriehalter kpl. zu 7.71340-2
Ruickflussverhinderer
Befestigungsset
Anschlussschlauch 381 mm
Korbfilter, (5 Stk.)

Batteriebox mit Batterie kpl.
Verlangerungskabel

Netzteil 230V - 50Hz / 6V DC

Pieces détachées
Set aérateur + clé
Set aérateur anti-vol + clé

Clé
Clé

Levier de mélangeur complet pour
7.71340-1

Cartouche vanne compléte
Electronique cpl.

Pile de Lithium 6V

Set pour support pile pour 7.71340-2
Clapet anti-retour

Set de fixation

Flexible de raccordement 381 mm
Filtre & panier, (5 piéces)

Bloc avec pile complet

Cable prolongé

Bloc d'alimentation 230V - 50Hz / 6V
DC

Dimension
M24x1
M24

@24
@24

M28x1

DW10/DN6

G3/8
G3/8

L=300mm
230V/6V D

78




Ersatzteilkatalog Catalogue pieces détachées

2024

79

7.71310
7.71311
7.71313
1.71314

09.2000 - 08.2004

Infratronic

sanimatic

Elektronische Waschtischarmatur 9-2000=> 8-2004

Robinetterie & commande électr. pour lavabo 9-2000=> 8-2004

N°
WI773119000000
WI773121000000
WI773128000000
WI773129000000
WI773006000000
WI773138000000

© ®~N >N -

Ersatzteile

Mischdiise 6 I/m
Korbfilter, (5 Stk.)
Ventilantrieb
Membrane (5 Stk.)
Lithium-Batterie 6V
Netzteilprint 7.2 V

Pieces détachées

Aérateur 6 I/m

Filtre & panier, (5 piéces)
Commande de vanne
Membrane (5 pieces)
Pile de Lithium 6V

Bloc d'alimentation 7.2 V

Dimension

M24x1
G3/8

80




Ersatzteilkatalog

Catalogue piéces détachées

2024

Infratronic

sanimati

145

13

345

7.71310
7.71311

09.2004

81

Elektronische Waschtischarmatur 09.2004 =>
Robinetterie & commande électr. pour lavabo 09.2004 =>

~
-

N° | Ersatzteile Piéces détachées Dimension

1| WI773119000000 | Mischdiise 6 I/m Aérateur 6 I/m M24x1

2| WI773129000000 |Membrane (5 Stk.) Membrane (5 piéces)

3| WI773128000000 | Ventilantrieb Commande de vanne

6| WI773522000000 | Batteriewechsel-Set Set d'échange pour pile 6V 1.6Ah

9| WI526020100000 |Anschluss Filter + Riickfluss Raccord filtre + clapet 3/8-3/8
10| WI773125000000 | Anschiussschlauch L480 (2 Stk.) ;I:?ebsl)e de raccordement L480(2 | 10 g
13| WI773138000000 | Netzteilprint 7.2 V' Bloc d'alimentation 7.2 V/

82




Ersatzteilkatalog Catalogue piéces détachées

2024

Infratronic

sanimatic

145
90

345

7.71313
1.71314

09.2004

/8 .

83

Elektronische Waschtischarmatur =>09.2004
Robinetterie & commande électr. pour lavabo =>09.2004

N° | Ersatzteile Piéces détachées Dimension

1| WI773119000000 | Mischdiise 6 I/m Aérateur 6 I/m M24x1

2| WI773129000000 |Membrane (5 Stk.) Membrane (5 piéces)

3| WI773128000000 | Ventilantrieb Commande de vanne

6| WI773522000000 | Batteriewechsel-Set Set d'échange pour pile 6V 1.6Ah

9| WI526020100000 |Anschluss Filter + Riickfluss Raccord filtre + clapet 3/8-3/8
10| WI773125000000 | Anschiussschlauch L480 (2 Stk.) ;I:?ebsl)e de raccordement L480(2 | 10 g
13| WI773138000000 | Netzteilprint 7.2 V' Bloc d'alimentation 7.2 V/

84




Ersatzteilkatalog Catalogue pieces détachées

2024

Infratronic

sanimatic

145
0

345

1.71315
1.71316

09.2005 - 12.2009

85

Elektronische Waschtischarmatur 09.2005-12.2009

Robinetterie & commande électr. pour lavabo 09.2005-12.2009

N° | Ersatzteile Piéces détachées Dimension

1| WI773119000000 | Mischdiise 6 I/m Aérateur 6 I/m M24x1

2| WI773129000000 |Membrane (5 Stk.) Membrane (5 piéces)

3| WI773128000000 | Ventilantrieb Commande de vanne

6| WI773522000000 | Batteriewechsel-Set Set d'échange pour pile 6V 1.6Ah

9| WI526020100000 |Anschluss Filter + Riickfluss Raccord filtre + clapet 3/8-3/8
10| WI773125000000 | Anschiussschlauch L480 (2 Stk.) ;I:?ebsl)e de raccordement L480(2 | 10 g
13| WI773138000000 | Netzteilprint 7.2 V' Bloc d'alimentation 7.2 V

86




Ersatzteilkatalog

Catalogue pieces détachées

2024

Infratronic

sanimatic

1711317
1.71318

05.2005 - 12.2009

87

Elektronische Waschtischarmatur 05.2005-12.2009

Robinetterie & commande électr. pour lavabo 05.2005-12.2009

N° | Ersatzteile Piéces détachées Dimension

1| WI773119000000 | Mischdiise 6 I/m Aérateur 6 I/m M24x1

2| WI773129000000 |Membrane (5 Stk.) Membrane (5 piéces)

3| WI773128000000 | Ventilantrieb Commande de vanne

6| WI773522000000 | Batteriewechsel-Set Set d'échange pour pile 6V 1.6Ah

9| WI526020100000 |Anschluss Filter + Riickfluss Raccord filtre + clapet 3/8-3/8
10| WI773125000000 | Anschiussschlauch L480 (2 Stk.) ;I:?ebsl)e de raccordement L480(2 | 10 g
13| WI773138000000 | Netzteilprint 7.2 V' Bloc d'alimentation 7.2 V

88




Ersatzteilkatalog Catalogue piéces détachées 2024
oz =T
=1 [T 7 g
1t 4612
1Y <O
2 o110
EX
7.70000 7.70001
1 -(7.70001) |
E‘ 7 N
3
" Lo o=
2
N
o J
7 N 5
4 6
7
A A
g—1———
L=

89

Inwalltouch

sanimatic

Duschensteuerung UP, pneumatisch
Commande de douche encastrée a commande pneum.

N°
WI772104000000
WI773082000000
WI773202000000
WI772068000000

WI773113000000
WI773096000000

WI773108000000

WI773105000000
WI773200000000

©® N o o e B W N

Ersatzteile

Komplette Ventileinheit
Ventilantrieb, Servoset (Flachanker
& Feder)

Frontplatte

Wanddriicker kpl. mit
Styroporeinlage

Driickeroberteil

Driickermembrane schwarz

Set Membrane schwarz (5 x
7.73096)

Driickerboden
Befestigungsset zu Wanddriicker

Pieces détachées

Unité de vanne compléte
Commande pneum., servoset
(rondelle & ressort)

Plaque frontale

Poussoir mural cpl. avec insert en
polystyrene

Partie supérieur du poussoir
Membrane noir du poussoir

Set membrane noir (5 x 7.73096)

Fond du poussoir
Set de fixation du pousoir mural

Dimension

112112

M4x35 MM

90




Ersatzteilkatalog

Catalogue pieces détachées

2024

Inwalltouch

sanimatic

210

210

160

2u tief eingebaute Duschensteuerungen
Pour systéme de douchetrop encastré
Comandi della doccia installati troppo
in basso

shower controls installed too low

7.70003.100
7.70003.441

9

7.73168

Duschensteuerung UP G3/4
Commande de douche G3/4 encastrée

N° | Ersatzteile

WI773178000000 | Betétigungsknopf
WI773175000000 | Gewindestift (ab Jahr 1998)
WI773173000000 | Gewindestift (bis Jahr 1997)
WI773161000000 | Kunststoffschale mit Riickstellfeder

NN O N

WI773500000000 | Patrone inkl. Ventilantrieb komplett
wrrsrono Yoo
WI773094000000 | Servoset

WI773502000000 | Steuerplatte komplett
WI773093000000 | Membranset

WI773340000000 | Ventilsitz mit O-Ring
WI773168101000 | Frontplatte (4-Punkt)

© ® N > o

WI773168100000 | Frontplatte (4-Punkt)

WI773168441000 | Frontplatte (4-Punkt)

Satz mit 8 Befestigungsschrauben
WI773171000000 38+50mm

Pieces détachées

Poignée

Vis sans téte (depuis 1998)
Vis sans téte (jusqu'en 1997)
Insert de poignée + ressort
Cartouche incl. commande
pneumatique cpl.
Commande pneumatique cpl. pour
G3/4

Servoset

Plaque de guidage compléte
Set de membranes

Siége avec joint torique
Plaque frontale (4-Point)

Plaque frontale (4-Point)
Plaque frontale (4-Point)
Set de 8 vis de fixation 38+50mm

Dimension

26-14
M6-13.5

G3/4
G3/4
Blanc Weiss

Chrome
Chrom

Inox

@4,8mm

92




Ersatzteilkatalog

Catalogue pieces détachées

2024

Inwalltouch

sanimatic

G172

210

210

O

210

160

93

1.73422

Duschensteuerung UP fiir Kalt- oder Mischwasser
Commande de douche, montage encastré pour eau froide ou mitigée

N° | Ersatzteile Piéces détachées Dimension
1| WI773178000000 | Betatigungsknopf Poignée
2| WI773161000000 | Kunststoffschale mit Riickstellfeder | Insert de poignée + ressort
3| WI773175000000 | Gewindestift (ab Jahr 1998) Vis sans téte (depuis 1998) 26-14
3| WI773173000000 | Gewindestift (bis Jahr 1997) Vis sans téte (jusqu'en 1997) M6-13.5
4| WI773162000000 |Anschlag (rot) Arrét (rouge)
5| WI773179000000 | Patrone Cartouche
6| WI773061000000 |O-Ring O-Ring 21.78x37.82
8| WI773009000000 |Membrane Membrane
8| WI773011000000 |Membrane-Set (5 x 7.73009) Set de membranes (5 x 7.73009)
9| WI773189000000 | Schraubsitz Edelstahl Siége fileté en acier inox @15.5
9| wirztozo0o000 | S Schvaubsitz Edeltah! Set siége acier inox (5 x7.73189) o155
9| WI773194000000 | Schraubsitz Kunststoff Siége fileté en matiére synthétique @175
9| WI773195000000 | Set Schraubsitz Kunst.(5 x 7.73194) | Set siége synt. (5 x 7.73194) o175
10 | WI773367000000 | O-Ring O-Ring @1.6x15.1
11| WI773366000000 | O-Ring O-Ring @2.0x9
12| WI773365000000 | O-Ring O-Ring @1.78x8.73
13| WI773184000000 | Absperrventil mit Innen-Sechskant | Vanne d'arrét avec 6 pan intérieur
14 [ WI773166000000 | Ventilantrieb Téte de la vanne
14A [ WI781037000000 | Befestigungsset (4 Schrauben) Set de fixation (4 vis+ rondelles) M4x16
15 [ WI773059000000 | O-Ring O-Ring @1.6x25.1
16 [ WI773062000000 |O-Ring O-Ring @1.78x17.17
17 | WI773185000000 | Filterdeckel mit Sieb Couvercle de filtre avec tamis
Stopfen zum Abdichten der Bouchon de condamnation de
i8] WiETRENIEICSER Installation lnstallation ke
19 [ WI781055941000 | Set mit 3 Filhrungen Inox Set de 3 guides inox
WI773168101000 | Frontplatte (4-Punkt) Plaque frontale (4-Point) Blanc Weiss
WI773168100000 | Frontplatte (4-Punkl) Plaque frontale (4-Point) %:for:ne
WI773168441000 | Frontplatte (4-Punkt) Plaque frontale (4-Point) Inox
Umbauset Frontplatte (1-Punkt) fir | Transformation plaque frontal pour
WI773422441600 770005 7.70005 Inox
94




Ersatzteilkatalog

Catalogue pieces détachées

2024

Inwalltouch

sanimatic

1 210

G1/2

7.70006 7.70008 Montage auf Schalung / Finition béton brut
160 160 160
7.73168 7.73421 7.73546 Diebstahlsicher / Anti-vol

95

7425.821.000 Set Schrauben Diebst.
Set vis fixation anti-vol

Duschensteuerung UP mit mech. Mischer
Commande de douche, montage encastré avec mitigeur mécanique

N° | Ersatzteile Piéces détachées Dimension
1| WI773167000000 | Betatigungsknopf Poignée
Betatigungsknopf mit kurzem o 5 5
1A | WI773181000000 Hebek-set (Optional) Poignée avec levier court (option) +20 mm
Betatigungsknopf mit langem . 5 5
1B | WI773282000000 Hebek-set (Optional) Poignée avec levier long (option) +60 mm
2| WI773161000000 | Kunststoffschale mit Riickstelifeder | Insert de poignée + ressort
3| WI773175000000 | Gewindestift (ab Jahr 1998) Vis sans téte (depuis 1998) 26-14
WI773173000000 | Gewindestift (bis Jahr 1997) Vis sans téte (jusqu'en 1997) M6-13.5
4| WI773163000000 | Anschlag (blau) Arrét (bleu)
4A [ WI773162000000 |Anschlag (rot) Arrét (rouge)
5| WI773165000000 | Patrone Cartouche
6| WI773061000000 |O-Ring O-Ring 21.78x37.82
7| WI773364000000 | Ringdichtung (1 Stk.) Joint de forme (1 pc)
8| WI773009000000 |Membrane Membrane
8| WI773011000000 |Membrane-Set (5 x 7.73009) Set de membranes (5 x 7.73009)
9| WI773189000000 | Schraubsitz Edelstahl Siége fileté en acier inox @15.5
9| wirztozooo000 | S Schraubsitz Edeltah! Set sisge acier inox (5 x7.73189) 2155
9| WI773194000000 | Schraubsitz Kunststoff Siege fileté en matiére synthétique o175
9| WI773195000000 | Set Schraubsitz Kunst.(5 x 7.73194) | Set siége synt. (5 x 7.73194) @17.5
10 | WI773367000000 |O-Ring 0O-Ring @1.6x15.1
11| WI773366000000 | O-Ring O-Ring @2.0x9
12| WI773365000000 | O-Ring O-Ring @1.78x8.73
13 | WI773184000000 | Absperrventil mit Innen-Sechskant | Vanne d'arrét avec 6 pan intérieur
14 [ WI773166000000 | Ventilantrieb Téte de la vanne
14A | WI781037000000 | Befestigungsset (4 Schrauben) Set de fixation (4 vis+ rondelles) M4x16
15 [ WI773059000000 | O-Ring O-Ring @1.6x25.1
16 | WI773062000000 |O-Ring 0O-Ring @1.78x17.17
17 | WI773185000000 | Filterdeckel mit Sieb Couvercle de filtre avec tamis
18| WI781055941000 | Set mit 3 Fiihrungen Inox Set de 3 guides inox
WI773168101000 | Frontplatte (4-Punkt) Plaque frontale (4-Point) Blanc Weiss
WI773168100000 | Frontplatte (4-Punkl) Plaque frontale (4-Point) Cchhr?oTne
WI773168441000 | Frontplatte (4-Punkt) Plaque frontale (4-Point) Inox
Umbauset Frontplatte (1-Punkt) fir | Transformation plaque frontal pour
WIT73421441000 17 7000618 7.70006/8 [
Frontplatte (4-Punkt) mit Plaque frontale (4-Point) avec set de
WI778546441600 Befestigungsset Diebstahlsicher fixation anti-vol Inox
WI7425821000 Pofestiglngsssthicbstablsicher{ts Set vis de fixation anti-vol (4 piéces) M6x50
96




Ersatzteilkatalog

Catalogue pieces détachées

2024

Inwalltouch

sanimatic

II'.i1/2

23(31/2

| min.84 |
|_max.96.
148

160

210

7.70007
07.2006 =>

7.73168

7.73423

Produkt vor Juli 2006
Produit avant Juillet 2006

97

Duschensteuerung UP mit mechanischem Mischer fiir Miinzautomat
Commande de douche,montage encastré,mitigeur mécani.pour compteur

N° | Ersatzteile Piéces détachées Dimension
1| WI773167000000 | Betatigungsknopf Poignée
Betatigungsknopf mit kurzem o 5 5
1A | WI773181000000 Hebek-set (Optional) Poignée avec levier court (option) +20 mm
Betatigungsknopf mit langem . 5 5
1B | WI773282000000 Hebek-set (Optional) Poignée avec levier long (option) +60 mm
2| WI773161000000 | Kunststoffschale mit Riickstelifeder | Insert de poignée + ressort
3| WI773175000000 | Gewindestift (ab Jahr 1998) Vis sans téte (depuis 1998) 26-14
3| WI773173000000 | Gewindestift (bis Jahr 1997) Vis sans téte (jusqu'en 1997) M6-13.5
4| WI773163000000 | Anschlag (blau) Arrét (bleu)
4A [ WI773162000000 |Anschlag (rot) Arrét (rouge)
5| WI773180000000 | Patrone mit Start-Stop-Taste Cartouche avec touche marche-arrét
6| WI773061000000 |O-Ring O-Ring 21.78x37.82
7| WI773364000000 | Ringdichtung (1 Stk.) Joint de forme (1 pc)
8| WI773009000000 |Membrane Membrane
8| WI773011000000 |Membrane-Set (5 x 7.73009) Set de membranes (5 x 7.73009)
8A | WI773402000000 |Membrane ohne Loch Membrane sans trou
9| WI773189000000 | Schraubsitz Edelstahl Siége fileté en acier inox @15.5
9| wirztozoooon | S Schraubsitz Edeltah! Set siége acier inox (5 x7.73189) o155
9| WI773194000000 | Schraubsitz Kunststoff Siége fileté en matiére synthétique @17.5
9| WI773195000000 | Set Schraubsitz Kunst.(5 x 7.73194) | Set siége synt. (5 x 7.73194) o175
10| WI773367000000 | O-Ring O-Ring @1.6x15.1
11| WI773366000000 | O-Ring O-Ring @2.0x9
12| WI773365000000 | O-Ring O-Ring @1.78x8.73
13| WI773184000000 | Absperrventil mit Innen-Sechskant | Vanne d'arrét avec 6 pan intérieur
14| WI773193000000 | Antrieb Opérateur
14A | WI773401000000 | Antrieb inkl. Membrane vor 07-2006 | Opérateur+membrane avant 07-2006
14A [ WI773060000000 |O-Ring O-Ring @1.0x3
15| WI773059000000 |O-Ring 0O-Ring @1.6x25.1
16 | WI773062000000 |O-Ring 0O-Ring @1.78x17.17
17 | WI773185000000 | Filterdeckel mit Sieb Couvercle de filtre avec tamis
18 | WI773226000000 | Spule 24V, 50Hz Bobine 24V, 50Hz
19| WI781055941000 | Set mit 3 Fiihrungen Inox Set de 3 guides inox
WI773168101000 | Frontplatte (4-Punkt) Plaque frontale (4-Point) Blanc Weiss
WI773168100000 | Frontplatte (4-Punki) Plaque frontale (4-Point) Cé‘,:foTne
WI773168441000 | Frontplatte (4-Punkt) Plaque frontale (4-Point) Inox
Umbauset Frontplatte (1-Punkt) fiir | Transformation plaque frontal pour
WI773423441600 7.70007 7.70007 Inox
98




Ersatzteilkatalog

Catalogue pieces détachées

2024

210

160

7.73168.441.000
7.73168.100.000
7.73168.101.000

3
4 ————
| L=50mm L=38mm
[ [
6 7 6 7

SN

s
= o

99

- .

¢

2 — 2A zu Inox

Inwalltouch

sanimatic

Frontplatte (4-Punkt)

Plaque frontale (4-Point)

N°
WI773168101000
WI773168100000
1| WI773168441000
2| WI773247000000
2A| WI773150000000
WI773171000000

3

4| WI729048000000
5| WI1089201000
6

7

WI1086001000
WI838091941

Ersatzteile
Frontplatte (4-Punkt)
Frontplatte (4-Punkt)

Frontplatte (4-Punkt)

Moosgummi-Schnur zu Frontplatte
Chrom

Moosgummi-Schnur

Satz mit 8 Befestigungsschrauben
38+50mm

Befestigungsbiigel (2 Stk)
Blechmuttern J-Clips (1 Stk)
Federring gewolbt (1 Stk)
Schraube (1 Stk)

Pieces détachées
Plaque frontale (4-Point)
Plaque frontale (4-Point)

Plaque frontale (4-Point)

Joint caoutchouc pour plaque frontale
chrome

Joint caoutchouc

Set de 8 vis de fixation 38+50mm
Set étrier de fixation (2 piéces)
Clips de fixation (1 piéce)
Rondelle ressort (1 piece)

Vis (1 piece)

Dimension

Blanc Weiss
Chrome
Chrom

Inox
24x18,5¢cm
@7x21cm
@4,8mm

M4
Max8

100




Inwalltouch

sanimatic

Ersatzteilkatalog Catalogue pieces détachées 2024
160 '
7.73421
7.73422
7.73423
% / 2
4 /
Q@
4 @ 0
—1

101

A

Frontplatte (1-Punkt)

Plaque frontale (1-Point)

N° | Ersatzteile Piéces détachées Dimension
Frontplatte (1-Punkt) mit Plaque frontale (1-Point) avec set de
1| PR Befestigungsset fixation
2| WI773150000000 | Moosgummi-Schnur Joint caoutchouc @7x21cm
3| WI773429000000 | Dichtung Joint 25.7x69.3
4| WI773430000000 | Frontplattebefestigung fiir 7.70006/8 | Set de fixation pour 7.70006/8
4| WI773431000000 | Frontplattebefestigung fiir 7.70005 | Set de fixation pour 7.70005
4| WI773432000000 | Frontplattebefestigung fiir 7.70007 | Set de fixation pour 7.70007
Umbauset Frontplatte (1-Punkt) fir | Transformation plaque frontal pour
5| WI773421441600 770006/8 7.70006/8 Inox
Umbauset Frontplatte (1-Punkt) fir | Transformation plaque frontal pour
5| WI773422441600 770005 770005 Inox
Umbauset Frontplatte (1-Punkt) fir | Transformation plaque frontal pour
5| WI773423441600 770007 770007 Inox
102




Ersatzteilkatalog

Catalogue piéces détachées

2024

Inwalltouch

sanimatic

740.901

103

Duschensteuerung UP mit mech. Mischer
Commande de douche, montage encastré avec mitigeur mécanique

N° | Ersatzteile Piéces détachées Dimension

1| WI773151000000 | Mischergriff kpl. Poignée du mitigeur cpl.

2| WI772045000000 | Driicker kpl. Poussoir complet

2| WI772057000000 | Driickeroberteil Partie supérieure du poussoir

2| WI773100000000 | Membranring kpl. Membrane annullaire complet

2| WI773106000000 | Driickerboden Fond du poussoir

3| Wi773155000000 Befestigungsset zu Frontplatte (4x | Set d_e fixation pour plaque frontale m

Schrauben) (4x vis)

4| WI773222000000 | Verlangerungsset (4x Stk) Set d'allongement (4x piéces) M4

5| WI773147000000 | O-Ring zu Mischer (5 Stk.) 3’;’;2;‘ torique pour mitigeur (5| g5 47,0 6
5| WI773159000000 | O-Ring zu Mutter (5 Stk.) Anneau torique pour écrou (5 piéces) | §2.62x26.65
6| WI772090000000 | Mechanischer Mischer Mitigeur mécanique G112

7| WI773146000000 | Ventilantriebe (KW+ Ww) (CamEwiles FiRAnEeS

(chaud+froid)
7| WI773009000000 | Membrane Membrane
7| WI773011000000 |Membrane-Set (5 x 7.73009) Set de membranes (5 x 7.73009)
Servoset (Membrane + Flachanker + | Servoset (Membrane + rondelle +

7| WI773010000000 Feder) ressort)

8| WI772092000000 | Ventileinheit Kaltwasser Unité de vanne, eau froide

8| WI772093000000 | Ventileinheit Warmwasser Unité de vanne, eau chaude

9| WI772087000000 |Anschlag Butée
10 [ WI773150000000 | Moosgummi-Schnur Joint caoutchouc @7x21cm
11| WI773197000000 | Gummidurchfiihrung Douille en caoutchouc
12 [ WI773027000000 | Sicherungsscheibe Circlips
13| WI773145000000 | Frontplatte komplet Plaque frontale complete

104




Ersatzteilkatalog Catalogue pieces détachées 2024
700.930 H H H H
e=
: I 4x
6 1 1A
O O] ¢
2
[
5
) 3
¢ S
(|
(e O] O
L
105

Inwalltouch

sanimatic

Duschensteuerung UP fiir Kalt- oder Mischwasser
Commande de douche, montage encastré pour eau froide ou mitigée

N°

WI773155000000
1A | WI773222000000
WI772071000000

WI772096000000
WI773087000000

WI773010000000

WI772056000000
WI772058000000
WI773103000000
WI773096000000

WI773108000000

WI773236000000
WI773150000000

o g A B A DA W W N

Ersatzteile

Befestigungsset zu Frontplatte (4x
Schrauben)

Verléngerungsset (4x Stk)

Steuerung kpl. ohne Gehéuse

Ventileinheit

Ventilantrieb mit Zeitrelais
Servoset (Membrane + Flachanker +
Feder)

Driicker komplett
Driickeroberteil blau
Driickerboden
Driickermembrane schwarz
Set Membrane schwarz (5 x
7.73096)

Frontplatte kpl. mit Driicker
Moosgummi-Schnur

Pieces détachées

Set de fixation pour plaque frontale
(4x vis)

Set d'allongement (4x piéces)
Commande encastrée cpl.(sans
boite)

Unité de vanne

Commande pneum. avec temporisat.

Servoset (Membrane + rondelle +
ressort)

Poussoir complet

Partie supérieur du poussoir bleu
Fond du poussoir

Membrane noir du poussoir

Set membrane noir (5 x 7.73096)

Plaque frontale cpl. avec poussoir
Joint caoutchouc

Dimension

M4
M4

@7x21cm

106




Ersatzteilkatalog

Catalogue piéces détachées

2024

740.9530

107

Inwalltouch

sanimatic

Duschensteuerung UP mit mechanischem Mischer fiir Miinzautomat
Commande de douche,montage encastré,mitigeur mécani.pour compteur

N°
WI773151000000
WI772090000000
WI773147000000

WI773159000000
WI772107000000
WI773009000000
WI773011000000

WI772035000000
WI773098000000
WI773110000000

WI773150000000
WI773027000000

o g A B BE WW®ON NN S

Ersatzteile

Mischergriff kpl.
Mechanischer Mischer

O-Ring zu Mischer (5 Stk.)

0-Ring zu Mutter (5 Stk.)
Ventileinheit ohne Spiile
Membrane

Membrane-Set (5 x 7.73009)
Start-Stop-Taste, ab 10-1993
(Einpolig, zwei Kabel)
Driickermembrane blau

Set Driickermembrane blau (5 X
7.73098)

Moosgummi-Schnur
Sicherungsscheibe

Pieces détachées

Poignée du mitigeur cpl.

Mitigeur mécanique

Anneau torique pour mitigeur (5
piéces)

Anneau torique pour écrou (5 piéces)
Unité de vanne, sans bobine
Membrane

Set de membranes (5 x 7.73009)

Touche marche arrét, depuis 10-1993|
(unipolaire, deux cables)

Membrane bleue

Set de membrane bleue (5 x
7.73098)

Joint caoutchouc
Circlips

Dimension

G112
225.07x2.6
22.62x26.65

@7x21cm

108




Ersatzteilkatalog

Catalogue pieces détachées

2024

7.70600

109

7.72036.000.000
Nicht mehr lieferbar ——
Plus livrable

Multistation

sanimatic

Duschstation fiir Kalt-oder Mischwasser
Station de douche pour I'eau froide ou mitigée

N° | Ersatzteile Piéces détachées Dimension
1| WI746024441000 | Brausenkopf mit Jet-Einsatz Pomme de douche avec gicleur
2 WI342042878 | Flachdichtung Joint plat @3.5x11x18
3 WI646017008 | Mengenregler Weiss Limiteur blanc 8 l/min
4 WI800016873 | O-Ring 0O-Ring 21.78x15.6
5 WI1642016945 | Strahlscheibe Wandbrause Buse pour pomme de douche
6 WI646014945 | Mengenregler @12.4 Limiteur @12.4 2GPM
7| WI773217000000 | Jet-Einsatz mit O-Ring (braun) Gicleur avec anneau torique (brun)
7| WI773218000000 | Schliissel zu Jet-Einsatz Clé pour gicleur
8| WI773085000000 | Ventilantrieb ohne Zeitrelais Commande pneumatique sans relais
8| WI772103000000 | Ventileinheit Unité de vanne

Servoset (Membrane + Flachanker + | Servoset (Membrane + rondelle +
8| wirr3otoo00000 | Seeset et
9| WI772070000000 | Driicker kpl. mit Zeitrelais Poussoir cpl. avec temporisateur
9| WI773107000000 | Driickerboden Fond du poussoir
9| WI773096000000 | Driickermembrane schwarz Membrane noir du poussoir
9| Wi773108000000 ??a'ggg;bm“e SR (B Set membrane noir (5 x 7.73096)
110




Ersatzteilkatalog

Catalogue pieces détachées

2024

Multistation

sanimatic

1M1

7.72036.000.000
Nicht mehr lieferbar
Plus livrable

Duschstation mit mech. Mischern, Eingriff-Bedienung

Station de douches avec mitigeurs mécaniques, monocommande

N° | Ersatzteile Piéces détachées Dimension
1| WI773167000000 | Betatigungsknopf Poignée
1A| WI773181000000 ﬁ‘;fe':gs“;g(sggggrﬁ;’)” Rzl Poignée avec levier court (option) | +20 mm
1B | WI773282000000 ﬁ‘:fe"lg:;g(sg;;ggn” TR Poignée avec levier long (option) | +60 mm
2| WI773161000000 | Kunststoffschale mit Riickstelifeder | Insert de poignée + ressort
3| WI773175000000 | Gewindestift (ab Jahr 1998) Vis sans téte (depuis 1998) 26-14
WI773173000000 | Gewindestift (bis Jahr 1997) Vis sans téte (jusqu'en 1997) M6-13.5
4| WI773162000000 |Anschlag (rot) Arrét (rouge)
4A | WI773163000000 |Anschlag (blau) Arrét (bleu)
5| WI773165000000 | Patrone Cartouche
6| WI773061000000 |O-Ring O-Ring 21.78x37.82
7| WI773364000000 | Ringdichtung (1 Stk.) Joint de forme (1 pc)
8| WI773009000000 |Membrane Membrane
8| WI773011000000 |Membrane-Set (5 x 7.73009) Set de membranes (5 x 7.73009)
9| WI773189000000 | Schraubsitz Edelstahl Siége fileté en acier inox @15.5
9| WI773192000000 f;;%ﬁg;a”bs"z Edelstalilo Set siége acier inox (5 x7.73189) 2155
9| WI773194000000 | Schraubsitz Kunststoff Siege fileté en matiére synthétique o175
9| WI773195000000 | Set Schraubsitz Kunst.(5 x 7.73194) | Set siége synt. (5 x 7.73194) @17.5
10 | WI773367000000 |O-Ring 0O-Ring @1.6x15.1
11| WI773366000000 | O-Ring O-Ring @2.0x9
12| WI773365000000 | O-Ring O-Ring @1.78x8.73
13 | WI773184000000 | Absperrventil mit Innen-Sechskant | Vanne d'arrét avec 6 pan intérieur
14 [ WI773166000000 | Ventilantrieb Téte de la vanne
14A | WI781037000000 | Befestigungsset (4 Schrauben) Set de fixation (4 vis+ rondelles) M4x16
15 [ WI773059000000 | O-Ring O-Ring @1.6x25.1
16 | WI773062000000 |O-Ring 0O-Ring @1.78x17.17
17 | WI773185000000 | Filterdeckel mit Sieb Couvercle de filtre avec tamis
18 | WI773169101000 | Frontplatte 2-Punkt+Befestigungsset | Plaque frontale 2-Point+set fixation | Blanc Weiss
19| WI773349000000 |Befestigungsset, weiss Set de fixation, blanc M4x16
20 | WI746024441000 | Brausenkopf mit Jet-Einsatz Pomme de douche avec gicleur
21 WI342042878 | Flachdichtung Joint plat @3.5x11x18
22 WI646017008 | Mengenregler Weiss Limiteur blanc 8 l/min
23 WI800016873 | O-Ring O-Ring @1.78x15.6
24 WI642016945 | Strahlscheibe Wandbrause Buse pour pomme de douche
25 WI1646014945 | Mengenregler @12.4 Limiteur @12.4 2GPM
26 | WI773217000000 | Jet-Einsatz mit O-Ring (braun) Gicleur avec anneau torique (brun)
26 | WI773218000000 | Schltissel zu Jet-Einsatz Clé pour gicleur
27 | WI781055941000 | Set mit 3 Fiihrungen Inox Set de 3 guides inox
112




Ersatzteilkatalog

Catalogue pieces détachées

2024

Multistation

sanimatic

13

> 26
7.72036.000.000
Nicht mehr lieferbar
Plus livrable

Duschstation mit mech. Mischern, Eingriff-Bedienung

Station de douches avec mitigeurs mécaniques, monocommande

N

8

w N
S ©

N°

WI7421991101

WI7421981101
WI7421961101

Ersatzteile

Brausengehause 5-Eck

Armaturengehéuse 5-Eck
Armaturengehause Unterteil

Pieces détachées

Boitier pentagone pour pommes de
douche

Boitier pentagone pour robinet
Couvercle inférieur

Dimension

114




Ersatzteilkatalog

Catalogue piéces détachées 2024

Multistation

sanimatic

115

Zu Modeltyp / pour modéle
740.6210, 740.0793,
740.6200, 740.0792
742.6210, 740.0718-1

7.72036.000.000
Nicht mehr lieferbar
Plus livrable

Duschstation 5-fach mit mechanischem Mischer
Station de douche a 5 postes avec mitigeurs mécaniques

N° | Ersatzteile Piéces détachées Dimension

1| WI746024441000 | Brausenkopf mit Jet-Einsatz Pomme de douche avec gicleur

2 WI342042878 | Flachdichtung Joint plat @3.5x11x18

3 WI646017008 | Mengenregler Weiss Limiteur blanc 8 l/min

4 WI800016873 | O-Ring O-Ring @1.78x15.6

5 WI1642016945 | Strahlscheibe Wandbrause Buse pour pomme de douche

6 WI646014945 | Mengenregler @12.4 Limiteur @12.4 2GPM

7| WI773217000000 | Jet-Einsatz mit O-Ring (braun) Gicleur avec anneau torique (brun)

7| WI773218000000 | Schliissel zu Jet-Einsatz Clé pour gicleur

Reparaturset fiir 5 " " .

8| WI781052000000 Schlauch-Zufiihrung Set de réparation pour 5 flexibles

9| WI773151000000 | Mischergriff kpl. Poignée du mitigeur cpl.
10 | WI773027000000 | Sicherungsscheibe Circlips
11| WI773267000000 | Mechanischer Mischer Mitigeur mécanique
11| WI773147000000 | O-Ring zu Mischer (5 Stk.) 3’;‘;:;1 T e g S 925.07x2.6
11| WI773159000000 | O-Ring zu Mutter (5 Stk.) Anneau torique pour écrou (5 piéces) | 92.62x26.65
12 [ WI772105000000 | Ventileinheit, Warmwasser schwarz | Unité de vanne noire, eau chaude

T Commandes pneumatiques
13 [ WI773146000000 | Ventilantriebe (KW+ WW) (chaud#froid)
Servoset (Membrane + Flachanker + | Servoset (Membrane + rondelle +
13| WI773010000000 Feder) ressort)
14 | WI772063000000 | Driicker komplett Poussoir complet
14 | WI772064000000 | Driickeroberteil Partie supérieur du poussoir
14 [ WI773100000000 | Membranring kpl. Membrane annullaire complet
14| WI773106000000 | Driickerboden Fond du poussoir
15| WI772087000000 |Anschlag Butée
116




Ersatzteilkatalog

Catalogue pieces détachées

2024

=
8
0400 by
=

2600
f —

1.70607

.

8 (als Option / option)

:&*10

17

658.020.461

Gabarit de percage
Bohrschablone
Modello di foratura
Drilling template

Multistation

sanimatic

Duschstation 6-fach mit mechanischem Mischer

Station de douche a 6 postes avec mitigeurs mécaniques

N°
WI7032331600
WI1004016000

WI773508000000

WI773394000000

WI773123000000
WI1200263000

WI1551023941
WI658015941

10 [ WI772240100000

© ®®> G AW N

Ersatzteile

Griff komplet

Schraube mit JBKT
Patrone kpl. mit Mischer
Patrone

Mischereinsatz zu Patrone
O-Ring
Diebstahlschutzschraube
Inbusschlissel

Wandbrausenkopf 8 I/mn mit
Jet-Einsatz Chrom

Pieces détachées

Poignée complete

Vis avec J6KT

Cartouche cpl. avec mitigeur
Cartouche

Cartouche de mitigeur
O-Ring

Vis anti-vol

Clé inbus

Pomme de douche 8 I/mn a/gicieur
Jet chrome

Dimension

M4x10

@47x2
M4x10
25

G112

118




Ersatzteilkatalog

Catalogue pieces détachées 2024

Miinzautomaten/Compteur a monnaie

255
©

0

f= oA

]

25

7.72000.101= EMS 64 / CHF
7.72001.101= EMS 64 / Jeton
758.9053 = EMS 63 / CHF
758.9053 = EMS 63 / Jeton

Alt Modell Jetonpriifer

EMS 41

nicht mehr lieferbar

Ancien modeéle a jeton

plus livrable
Ersatz durch
remplacement par
7.72191.000.000

119

Miinzautomat (bis Sept. 2005)
Compteur a pré-paiement (jusqu' au Sept. 2005)

Miinzautomaten => 09.2005
Compteur a monnaie => 09.2005

sanimatic

N° | Ersatzteile Pieces détachées Dimension
1| WI773246000000 | Steuerplatine zu EMS 63,64 Platine pour EMS 63,64
2| WI772191000000 | Jetonpriifer profiliert MP Vérifieur de jeton profilé MP
3| WI773284000000 | Jeton profiliert (10Stk.) Jeton profilé (10 pces.) @25
4| WI773404000000 | Minzpriifer chf 1.- MP Vérifieur de monnaie chf 1.- MP
5| WI773297000000 | Netztel zu EMS 41,63,64 PO R U RS,
120




Ersatzteilkatalog Catalogue pieces détachées

2024

Miinzautomaten/Compteur a monnaie

109

162
©
Oy
o p
Iy L

Ol

260

7.72249.101 = EMS 65/ CHF  => 12.2016
7.72250.101 = EMS 65/ Jeton => 12.2016
7.72255.101 = EMS 65/ EURO => 12.2016

Alt Modell Jetonpriifer
nicht mehr lieferbar
Ancien modeéle a jeton
plus livrable

Ersatz durch
remplacement par
7.72191.000.000

Miinzautomat (ab Sept. 2005)
Compteur a pré-paiement (dés Sept. 2005)

121

Miinzautomaten => 12.2016

sanimatic

Compteur @ monnaie =>12.2016
N° | Ersatzteile Piéces détachées Dimension
1| WI773407000000 |Netzteil + Platine MP Bloc d'alimentation + platine MP
2| WI773408000000 | Schloss mit 2 Schllissel Serrure avec 2 clés
3| WI772191000000 | Jetonpriifer profiliert MP Vérifieur de jeton profilé MP
4| WI773284000000 | Jeton profiliert (10Stk.) Jeton profilé (10 pces.) @25
5| WI773404000000 | Minzpriifer chf 1.- MP Vérifieur de monnaie chf 1.- MP
6| WI773406000000 |Mnzprifer 1€ MP Vérifieur de monnaie 1€ MP
122




Ersatzteilkatalog

Catalogue pieces détachées 2024

109

162
©
Oy
o
La

260

Ol

7.72249.101 CHF MPL81 01.2017 =>
7.72250.101 Jeton MPL81 01.2017 =>
7.72255.101 EURO MPL81 01.2017 =>

123

S

Miinzautomaten/Compteur a monnaie

Miinzautomaten 01.2017 =>
Compteur a monnaie 01.2017 =>

sanimatic

N° | Ersatzteile Piéces détachées Dimension
1| WI773407000060 | Netzteil + Platine MPL Bloc d'alimentation + platine MPL
2| WI773408000000 | Schloss mit 2 Schllissel Serrure avec 2 clés
3| WI772191000060 | Jetonpriifer profiliert MPL Vérifieur de jeton profilé MPL
4| WI773284000000 | Jeton profiliert (10Stk.) Jeton profilé (10 pces.) @25
5| WI773404000060 | Minzpriifer chf 1.- MPL Vérifieur de monnaie chf 1.- MPL
6| WI773406000060 |Minzprifer 1€ MPL Vérifieur de monnaie 1€ MPL

124




Ersatzteilkatalog

Catalogue pieces détachées

2024

Outdoor

sanimatic

e

15

1000
1500

150

1950 §

Bis 04.2015
jusqu'a 04.2015

7.70620

7.72036.000.000
Nicht mehr lieferbar
Plus livrable

Standbrause fiir Kalt-oder Mischwasser
Colonne de douche pour I'eau froide ou mitigée

N° | Ersatzteile

WI746024441000 | Brausenkopf mit Jet-Einsatz
WI342042878 | Flachdichtung
WI646017008 | Mengenregler Weiss
WI800016873 | O-Ring
WI642016945 | Strahlscheibe Wandbrause
WI646014945 | Mengenregler @12.4
WI773218000000 | Schliissel zu Jet-Einsatz
WI773217000000 | Jet-Einsatz mit O-Ring (braun)
WI773157000000 | Schraube (4 Stk.)
WI772060000000 | Driicker kpl. mit Zeitrelais

Driicker kpl. bis 08-1989 mit
10| WI772055000000 Zeitrelais

11| WI773096000000 | Driickermembrane schwarz

Set Membrane schwarz (5 x
11| WI773108000000 7.73096)

12| WI773107000000 | Driickerboden

13 [ WI773085000000 | Ventilantrieb ohne Zeitrelais

13 | WI773012000000 | Servoset schnellschliessend

13 [ WI773077000000 |Membrane

14| WI773038000000 | FI-Dichtung

15| WI773206000000 | Ueberwurfmutter

16 WI7522451000 | Anschlussnippel

17 | WI773032000000 | O-Ring zu Stecknippel

18 | WI772098000000 | Ventileinheit

19| WI773225000000 | Befestigungsset mit 4 Schrauben

© ® NN oA W

Pieces détachées

Pomme de douche avec gicleur
Joint plat

Limiteur blanc

O-Ring

Buse pour pomme de douche
Limiteur @12.4

Clé pour gicleur

Gicleur avec anneau torique (brun)
Vis (4 piéces)

Poussoir cpl. avec relais temporisé

Poussoir cpl. jusqu'a 08-1989 avec
relais temporisé

Membrane noir du poussoir
Set membrane noir (5 x 7.73096)

Fond du poussoir

Commande pneumatique sans relais
Servoset a fermeture rapide
Membrane

Joint plat

Ecrou-raccord

Piece de raccordement

O-Ring pour raccord enfichable
Unité de commande

Set de fixation avec 4 vis

Dimension

@3.5x11x18
8 l/min
21.78x15.6

2GPM

M4x10
@113.5mm

@104mm

G112
G112
216X26
215.6x2.4

M12

126




Catalogue pieces détachées

2024

Outdoor

sanimatic

157
|
J
157
|

1000
1500

1000
1500

ab 05.2015
des 05.2015

1750

7.72036.000.000
Nicht mehr lieferbar
Plus livrable

8
9
1"
12
8
22
23

Standbrause fiir Kalt-oder Mischwasser
Colonne de douche pour I'eau froide ou mitigée

N°
WI746024441000
WI342042878
WI646017008
WI800016873
WI642016945
WI646014945
WI773218000000
WI773217000000
WI773157000000
WI772060000000

11 WI773108000000

11 [ WI773096000000
12| WI773107000000
13 [ WI773085000000
13 [ WI773012000000
13 [ WI773077000000
14 [ WI773038000000
19 [ WI773225000000
20 | WI773194000000
20 [ WI773189000000
WI773206000000
22 [ WI773185000000
23 [ WI773184000000

© ® NN oA W

~

Ersatzteile

Brausenkopf mit Jet-Einsatz
Flachdichtung

Mengenregler Weiss

O-Ring

Strahischeibe Wandbrause
Mengenregler @12.4
Schiiissel zu Jet-Einsatz
Jet-Einsatz mit O-Ring (braun)
Schraube (4 Stk.)

Driicker kpl. mit Zeitrelais

Set Membrane schwarz (5 x
7.73096)

Driickermembrane schwarz
Driickerboden

Ventilantrieb ohne Zeitrelais
Servoset schnellschliessend
Membrane

FI-Dichtung

Befestigungsset mit 4 Schrauben
Schraubsitz Kunststoff
Schraubsitz Edelstahl
Ueberwurfmutter

Filterdeckel mit Sieb
Absperrventil mit Innen-Sechskant

Pieces détachées

Pomme de douche avec gicleur
Joint plat

Limiteur blanc

O-Ring

Buse pour pomme de douche
Limiteur @12.4

Clé pour gicleur

Gicleur avec anneau torique (brun)
Vis (4 piéces)

Poussoir cpl. avec relais temporisé
Set membrane noir (5 x 7.73096)

Membrane noir du poussoir

Fond du poussoir

Commande pneumatique sans relais
Servoset a fermeture rapide
Membrane

Joint plat

Set de fixation avec 4 vis

Siege fileté en matiére synthétique
Siége fileté en acier inox
Ecrou-raccord

Couvercle de filtre avec tamis
Vanne d'arrét avec 6 pan intérieur

Dimension

@3.5x11x18

8 l/min
21.78x15.6

2GPM

M4x10
@113.5mm

G112

M12
175
2155

G112

128




Ersatzteilkatalog

Catalogue pieces détachées 2024

Outdoor

sanimatic

157

1000

1750

129

Q—* 7
7.72036.000.000

Nicht mehr lieferbar
Plus livrable

Standbrause mit mechanischen Mischer
Colonne de douche avec mitigeur mécanique

N° | Ersatzteile Piéces détachées Dimension
1| WI746024441000 | Brausenkopf mit Jet-Einsatz Pomme de douche avec gicleur
2 WI342042878 | Flachdichtung Joint plat @3.5x11x18
3 WI646017008 | Mengenregler Weiss Limiteur blanc 8 l/min
4 WI800016873 | O-Ring 0O-Ring 21.78x15.6
5 WI1642016945 | Strahlscheibe Wandbrause Buse pour pomme de douche
6 WI646014945 | Mengenregler @12.4 Limiteur @12.4 2GPM
7| WI773217000000 | Jet-Einsatz mit O-Ring (braun) Gicleur avec anneau torique (brun)
7| WI773218000000 | Schliissel zu Jet-Einsatz Clé pour gicleur
8| WI773157000000 | Schraube (4 Stk.) Vis (4 piéces) M4x10
9| WI773251441600 | Betatigungsknopf Poignée
10 WI1004001000 | Schraube zu Betatigungsknopf Vis pour poignée M4x14
11| WI773508000000 | Patrone kpl. mit Mischer Cartouche cpl. avec mitigeur
12| WI773394000000 | Patrone Cartouche
13| WI773123000000 | Mischereinsatz zu Patrone Cartouche de mitigeur
14| WI1200263000 |O-Ring 0O-Ring @47x2
15| WI526023000000 ‘éﬁﬁ(ﬂ:";”‘;‘:‘e“n’;fng‘e"m +Filer Raccord avec dlapet et file 112112
19| WI773225000000 | Befestigungsset mit 4 Schrauben Set de fixation avec 4 vis M12
130




Ersatzteilkatalog

Catalogue pieces détachées

Outdoor

sanimatic

4
5

1000
1000

1500

150,

250°

1750

4

1000

-
1750

150,

250

K}

Einfach-/Doppel-Standbrause fiir Kalt-oder Mischwasser
Colonne de douche simple/double pour eau froide ou mitigée

7.70630.441
B
&
4
131

7.70631.441

7.70632.441

7.70633.441

S

N°

HF772004100000

WI773224000600

WI773086000000
WI773010000000

WI772059000000
WI773107000000
WI773096000000

WI773108000000
WI772119000000

Ersatzteile

Brausenkopf mit Selbstentleerung
Chrom

Austauschset
(Diise+Dichtung+Fixiermutter) mit
Schliissel

Ventilantrieb

Servoset (Membrane + Flachanker +
Feder)

Driicker kpl. mit Zeitrelais
Driickerboden

Driickermembrane schwarz

Set Membrane schwarz (5 x
7.73096)

Ventileinheit

Pieces détachées

Pomme de douche avec autovidage
chrome

Set de remplacement
(gicleur+joint+écrou) avec clé
Commande pneumatique
Servoset (Membrane + rondelle +
ressort)

Poussoir cpl.avec temporisateur
Fond du poussoir

Membrane noir du poussoir

Set membrane noir (5 x 7.73096)

Unité de vanne

Dimension

G112

132




Ersatzteilkatalog

Catalogue piéces détachées

2024

169

202

25

G1/2 185
o T;. 1T
S8 F e

7.70093

133

~
Pulse sanimatic
UP Korper komplett
Corps encastré assemblé
N° | Ersatzteile Piéces détachées Dimension
1| WI518007000000 | Absperrung Kpl. Robinet d'arrét + clapet
2| WI578001000000 | Filter mit Kappe Kpl. Filtre + couvercle
3| WI773499000000 | Kartuschenventil kpl. Cartouche vanne compléte M28x1
4| WI576511000000 | Thermostat Kpl. Set cartouche complet
5[ "IRIAOTVUN  Mutter Ecrou M36x1.25
6 WI454525901 | Ausgangstopfen Bouchon de sortie G1/2
134




Ersatzteilkatalog

Catalogue piéces détachées 2024

O

210

7.07010 7.07012

7 { AR

135

8
=

s
1 213

- 3
|} e
[—
[—
f—

Pulse

sanimatic

Frontplatte zu UP Koerper Dusche 7.70093
Plaque frontale pour corps douche 7.70093

N°

WI554006941

WI553011945
WI561046100
WI553010945
WI571008100001
WI561047945
WI550018941
WI781012000000

WI781015000000

12 [ WI773522000000
WI305128941

© ® N oA wN

=)

Ersatzteile

Sicherungsring

Scheibe

Dekorplatte Chr. + Schrauben
Fiihrungs Ring

Griff Kpl. Chrom
Tragerahmen + Dichtung
Schraube (1x)

Elektronik Kpl.

Fiihrungshiilse fiir Tempt.arretierung

Batteriewechsel-Set
Gewindestift

Pieces détachées

Circlips extérieur

Rondelle d'appui

Plaque decor Chr. + Vis
Bague de guidage

Poignée assemblée chromée
Plaque étancheité avec joints
Vis (1x)

Electronique compléte
Bague de guidage pour arrét
température

Set d'échange pour pile

Vis sans téte

Dimension

39.1x26.9x1
5

M5x50

6V 1.6Ah
M5x8

136




2024 Sanimatictouch sanimatic

Duschensteuerung UP mit mech. Mischer
Commande de douche, montage encastré avec mitigeur mécanique

Ersatzteilkatalog Catalogue pieces détachées

N° | Ersatzteile Piéces détachées Dimension
1| WI773392000000 | Betatigungsknopf Komplett Poignée complete
2|  WI1004016000 |Schraube mit J6KT Vis avec J6KT M4x10
3| WI773393441000 | Frontplatte Edelstahl Plaque frontale en acier inox
7.70070.100 7.70070.441 3| WI773393100000 | Frontplatte verchromt Plaque frontale chromée
Chrom Inox 4| WI773399000000 | Frontrahmen Cadre frontal
=> 2022 => 2022 Optional: verlangerter Griff fiir Behinderte. 5| WI773394000000 | Patrone Cartouche
En option : poignée allongée pour handicapé. 6| WI773123000000 |Mischereinsatz zu Patrone Cartouche de mitigeur
7 | WI773508000000 | Patrone kpl. mit Mischer Cartouche cpl. avec mitigeur
8 WI1200277000 | O-Ring O-Ring @1.78x50.52
9| WI1200263000 |O-Ring 0O-Ring @47x2
10 | WI773396000000 | Ventilkragen Anneau
11 [ WI773520000000 | Absperr-Riickschlagventil Vanne d'arrét et clapet anti-retour
12 WI551023941 | Diebstahlschutzschraube Vis anti-vol M4x10
13 WI658015941 | Inbusschliissel Clé inbus 25
14 WI7033401000 | Verlangerter Griff fiir Behinderte Poignée allongée pour handicapé
15 WI7441261000 | Konische Schlitzschraube Vis téte conique M4x12.7

137 138




Ersatzteilkatalog

Catalogue piéces détachées

2024

Sanimatictouch

sanimatic

-
7
i

59

2
?
7
7
7

U
5

7.70071.100 7.70071.441

139

7.81024.000.000

Pannel Wass. Vers.
Adapt. Set

Set d'adaptation
pour alimentation
d'un panel

Duschensteuerung UP fiir Kalt- oder Mischwasser
Commande de douche, montage encastré pour eau froide ou mitigée

N° | Ersatzteile Piéces détachées Dimension
1| WI773436000000 | Betatigungsknopf kpl. Poignée cpl.
2|  WI1004016000 |Schraube mit J6KT Vis avec J6KT M4x10
3| WI773393441000 | Frontplatte Edelstahl Plaque frontale en acier inox
3| WI773393100000 | Frontplatte verchromt Plaque frontale chromée
4| WI773399000000 | Frontrahmen Cadre frontal
5| WI773507000000 | Patrone Cartouche
7 WI1200263000 |O-Ring O-Ring DATX2
8 WI1200277000 |O-Ring O-Ring @1.78x50.52
9| WI773396000000 | Ventilkragen Anneau
10 [ WI773520000000 | Absperr-Riickschlagventil Vanne d'arrét et clapet anti-retour
1" WI551023941 | Diebstahlschutzschraube Vis anti-vol M4x10
12 WI658015941 | Inbusschliissel Clé inbus 25
13 WI7441261000 | Konische Schlitzschraube Vis téte conique M4x12.7
WI781024000000 | Panel Wass. Vers. Adapt.Set (2 Stk) ﬁe‘ GESERIERGNPRAEITEIELE | e
anel (2 pc)
140




Ersatzteilkatalog

Catalogue piéces détachées

2024

Showertronic

sanimatic

137

I
27

62-87

7.07030.100.000
7.07030.441.000
Standard

141

7.07031.100.000
7.07031.441.000
Desinfektion/désinfection

17

Showertronic Unterputz mit Netz
Showertronic encastré avec réseau

N°
WI771770000000

WI342505873
WI646003945

WI578538000000

1

2

3

4

5| WI778544000000
6 WI838033941
7| WI776521000000
8 WI553043941
9 WI557057901
10 WI641055945
1 WI641063945
12 WI1562065100
12 WI562065423
13 WI553049945
14 [ WI771025100000
14 [ WI771025423000
15 vivo I"‘QU‘OUUX\:
16 WI563007945
17 | WI769044000060
18 WI550050941
19 [ WI769067100000
19| WI769067441000
20 [ WI778550000000
WI1200053000
22 WI550079941
23 WI547018000
24 | WI781039000000
25| WI781053000000
26 | WI778548000000

27 | WI778549000000

~

Ersatzteile

Einlassfilter Set 2x
O-Ring
Riickflussverhinderer

Magnetventil fiir thermische
Desinfektion

Magnetventil

Schraube

Thermostat Patrone
Positionier Scheibe
Patronenmutter

Temperatur Anschlag
Anschlagsegment Verbriihschutz
Dekorring Chrom

Dekorring PVD Inox

Feder Fiihrungs Ring
Steuerknopf Chrom
Steuerknopf PVD Inox
Gewindestift

Abdeckkappe Grau
Dichtungsplatte komplett
Senkschraube

Frontplatte Chrom
Frontplatte Inox

Piezo Taster Showertronik
0-Ring

Gewindestift

Abdichtung Rundschnur
Bluetooth-Adapter (I0S+Android)
TD Up Netzgerat Kabel 2.7 m
Steuergerat Standard

Steuergerat fiir thermische
Desinfektion

Pieces détachées

Set 2x filtres

O-Ring

Clapet anti-retour

Vanne magnétique pour désinfection
thermique

Vanne magnétique

Vis

Cartouche thermostatique

Bague de poisitionnement

Ecrou de cartouche

Butée de température

Segment de butée de température
Tube décor chrom

Tube décor PVD Inox
Bague-ressort de guidage

Bouton de réglage chrome
Bouton de réglage PVD Inox

Vis sans téte

Pastille gris

Plaque d'étanchéité assemblée
Vis a téte fraisée

Plague frontale chrome

Plaque frontale Inox

Bouton poussoir piezo

0-Ring

Vis sans téte

Cordon d'étanchété

Adaptateur Bluetooth (IOS+Android)
Bloc alimentation cable 2.7 m
Unité de commande standard

Unité de commande pour désinfection|
thermique

Dimension

G3/8
@1.78x17.17
@13

DN5

DN7
M4x8
L=81mm

M33x1.5

@47Tmm
@47mm

M4x8

M4x60

@1.50X47.00
M4x10
3x403

230V/eV
=>7.07030

=>7.07031

142




Touchboard

sanimatic

Ersatzteilkatalog Catalogue pieces détachées 2024
T =
e Q
0. é‘l
|24] 24
7.70340.101 7.70340.441 7.70341.101 7.70341.441

143

Duschensteuerung AP fiir Kalt- oder Mischwasser
Commande de douche, montage apparent, eau froide ou mitigée

N° | Ersatzteile Piéces détachées Dimension
1| WI773178000000 | Betatigungsknopf Poignée
2| WI773161000000 | Kunststoffschale mit Riickstellfeder | Insert de poignée + ressort
3| WI773175000000 | Gewindestift (ab Jahr 1998) Vis sans téte (depuis 1998) 26-14
3| WI773173000000 | Gewindestift (bis Jahr 1997) Vis sans téte (jusqu'en 1997) M6-13.5
4| WI773162000000 |Anschlag (rot) Arrét (rouge)
5| WI773179000000 | Patrone Cartouche
6| WI773061000000 |O-Ring O-Ring 21.78x37.82
8| WI773009000000 |Membrane Membrane
8| WI773011000000 |Membrane-Set (5 x 7.73009) Set de membranes (5 x 7.73009)
9| WI773189000000 | Schraubsitz Edelstahl Siége fileté en acier inox @15.5
9| wirztozo0o000 | S Schvaubsitz Edeltah! Set siége acier inox (5 x7.73189) o155
9| WI773194000000 | Schraubsitz Kunststoff Siége fileté en matiére synthétique @175
9| WI773195000000 | Set Schraubsitz Kunst.(5 x 7.73194) | Set siége synt. (5 x 7.73194) o175
10 | WI773367000000 | O-Ring O-Ring @1.6x15.1
11| WI773366000000 | O-Ring O-Ring @2.0x9
12| WI773365000000 | O-Ring O-Ring @1.78x8.73
13| WI773184000000 | Absperrventil mit Innen-Sechskant | Vanne d'arrét avec 6 pan intérieur
14 [ WI773166000000 | Ventilantrieb Téte de la vanne
14A [ WI781037000000 | Befestigungsset (4 Schrauben) Set de fixation (4 vis+ rondelles) M4x16
15 [ WI773059000000 | O-Ring O-Ring @1.6x25.1
16 [ WI773062000000 |O-Ring O-Ring @1.78x17.17
17 | WI773185000000 | Filterdeckel mit Sieb Couvercle de filtre avec tamis
18 [ WI773169101000 | Frontplatte 2-Punkt+Befestigungsset | Plaque frontale 2-Point+set fixation | Blanc Weiss
18| WI773169441000 | Frontplatte 2-Punkt+Befestigungsset | Plaque frontale 2-Point+set fixation Inox
19| WI773349000000 |Befestigungsset, weiss Set de fixation, blanc M4x16
19| WI773172000000 |Befestigungsset, Edelstahl Set de fixation, acier inox M4x16
20 | WI773182101000 |Abdeckung L=1270 mm, weiss Revétement L=1270 mm, blanc Blanc Weiss
20 | WI773183101000 |Abdeckung L=2317 mm, weiss Revétement L=2317 mm, blanc Blanc Weiss
20 | WI773182441000 |Abdeckung L=1270 mm, Inox Revétement L=1270 mm, inox Inox
20 | WI773183441000 |Abdeckung L=2317 mm, Inox Revétement L=2317 mm, inox Inox
21| HF746020440000 |Wandbrause 6 I/mn Edelstahl poliert | Pomme de douche 6 I/mn inox poli G1/2
22 | HF746020441000 | Wandbrause 6 I/mn Edelstahl Pomme de douche 6 I/mn inox G112
Brausenkopf mit Selbstentleerun Pomme de douche avec autovidage
24 | HF772004100000 | oo 9 | 9 G1R2
Wandbrausenkopf 8 l/mn mit Pomme de douche 8 I/mn a/gicieur
B || ISR Jet-Einsatz Chro’:n Jet chrome ’ il
Wandbrausenkopf 8 l/mn mit Pomme de douche 8 I/mn a/gicieur
B | VL Jet-Einsatz Seidznglanz Jet S.nickelé ’ G2
144




Ersatzteilkatalog Catalogue pieces détachées

2024

1317
1297
2317

7.70340.441

145

7.70341.441

~
Touchboard sanimatic
Duschensteuerung AP fiir Kalt- oder Mischwasser
Commande de douche, montage apparent, eau froide ou mitigée
N° | Ersatzteile Pieces détachées Dimension
Stopfen zum Abdichten der Bouchon de condamnation de

27 || BRI Installation lnstallation ik

28| WI781055941000 | Set mit 3 Fiihrungen Inox Set de 3 guides inox

29 WI7425391001 | Abschlussprofil Profilé 400mm

WI773023000000 [ Schraube zu set 7.73172.000.000 Vis seule pour set 7.73172.000.000 M4x16
146




Ersatzteilkatalog

Catalogue pieces détachées

Touchboard

sanimatic

Duschensteuerung AP mit mechanischem Mischer
Commande de douche, montage apparent, mitigeur mécanique

T =
e Q
©. §| o.
L2aa] 244, T
7.70342.101 7.70342.441 7.70343.101 7.70343.441
28
(@) or—2
22
24
20 25
26

g

N°
WI773167000000
WI773181000000

WI773282000000

WI773161000000
WI773175000000
WI773173000000
WI773163000000
WI773162000000
WI773165000000
WI773061000000
WI773364000000
WI773009000000
WI773011000000
WI773189000000

WI773192000000

WI773194000000
WI773195000000
WI773367000000
WI773366000000
WI773365000000
WI773184000000
WI773166000000
WI781037000000
WI773059000000
WI773062000000
WI773185000000
WI773169101000
WI773169441000
WI773349000000
WI773172000000
WI773182101000
WI773183101000
WI773182441000
WI773183441000
HF746020440000
HF746020441000

Ersatzteile

Betatigungsknopf
Betatigungsknopf mit kurzem
Hebel-set (Optional)
Betatigungsknopf mit langem
Hebel-set (Optional)
Kunststoffschale mit Riickstellfeder
Gewindestift (ab Jahr 1998)
Gewindestift (bis Jahr 1997)
Anschlag (blau)

Anschlag (rot)

Patrone

O-Ring

Ringdichtung (1 Stk.)
Membrane

Membrane-Set (5 x 7.73009)
Schraubsitz Edelstahl

Set Schraubsitz Edelstahl 5
Xx7.73189

Schraubsitz Kunststoff

Set Schraubsitz Kunst.(5 x 7.73194)
O-Ring

O-Ring

O-Ring

Absperrventil mit Innen-Sechskant
Ventilantrieb

Befestigungsset (4 Schrauben)
O-Ring

O-Ring

Filterdeckel mit Sieb

Frontplatte 2-Punkt+Befestigungsset
Frontplatte 2-Punkt+Befestigungsset
Befestigungsset, weiss
Befestigungsset, Edelstahl
Abdeckung L=1270 mm, weiss
Abdeckung L=2317 mm, weiss
Abdeckung L=1270 mm, Inox
Abdeckung L=2317 mm, Inox
Wandbrause 6 I/mn Edelstahl poliert
Wandbrause 6 I/mn Edelstahl

Pieces détachées
Poignée
Poignée avec levier court (option)

Poignée avec levier long (option)

Insert de poignée + ressort
Vis sans téte (depuis 1998)
Vis sans téte (jusqu'en 1997)
Arrét (bleu)

Arrét (rouge)

Cartouche

O-Ring

Joint de forme (1 pc)
Membrane

Set de membranes (5 x 7.73009)
Siége fileté en acier inox

Set siége acier inox (5 x7.73189)

Siége fileté en matiére synthétique
Set siege synt. (5 x 7.73194)
O-Ring

O-Ring

O-Ring

Vanne d'arrét avec 6 pan intérieur
Téte de la vanne

Set de fixation (4 vis+ rondelles)
O-Ring

O-Ring

Couvercle de filtre avec tamis
Plaque frontale 2-Point+set fixation
Plaque frontale 2-Point+set fixation
Set de fixation, blanc

Set de fixation, acier inox
Revétement L=1270 mm, blanc
Revétement L=2317 mm, blanc
Revétement L=1270 mm, inox
Revétement L=2317 mm, inox
Pomme de douche 6 I/mn inox poli
Pomme de douche 6 I/mn inox

Dimension

+20 mm

+60 mm

26-14
M6-13.5

21.78x37.82

2155
2155

175
o175
@1.6x15.1
@2.0x9
21.78x8.73

M4x16
21.6x25.1
@1.78x17.17

Blanc Weiss
Inox
M4x16
M4x16
Blanc Weiss
Blanc Weiss
Inox
Inox
G112
G1/2

148




Ersatzteilkatalog

Catalogue pieces détachées

2024

Touchboard

sanimatic

1317

1297
2317

7.70342.101

7.70342.441 7.70343.101
28
o
20

7.70343.441
o—=
22

2

25

26

Duschensteuerung AP mit mechanischem Mischer

Commande de douche, montage apparent, mitigeur mécanique

24

25

26

27
28

N°

HF772004100000

WI772240100000

WI772240425000

WI781055941000
WI7425391001
WI773023000000

Ersatzteile
Brausenkopf mit Selbstentleerung
Chrom

Wandbrausenkopf 8 l/mn mit
Jet-Einsatz Chrom

Wandbrausenkopf 8 I/mn mit
Jet-Einsatz Seidenglanz

Set mit 3 Fiihrungen Inox
Abschlussprofil
Schraube zu set 7.73172.000.000

Pieces détachées
Pomme de douche avec autovidage
chrome

Pomme de douche 8 I/mn a/gicieur
Jet chrome

Pomme de douche 8 I/mn a/gicieur
Jet S.nickelé

Set de 3 guides inox
Profilé
Vis seule pour set 7.73172.000.000

Dimension

G112

G112

G112

400mm
M4x16

150




Ersatzteilkatalog

Catalogue pieces détachées

Touchboard

sanimatic

2317

0
2

1317

o. e
L=l _,J_.ﬁ |
244 5% 244 155 |24 |
7.70346.101 7.70346.441 7.70347.101 7.70347.441
Produkt ab Juli 2006 29 —
Produit a partie de juillet 2006 el
(o] QT 22
23

Produkt vor Juli 2006
Produit avant Juillet 2006

151

Eingriff Duschpanel AP Mischer fir Miinzautomat
Pannel douche avec mitigeur pour compteur a monnaie

N° | Ersatzteile Piéces détachées Dimension
1| WI773167000000 | Betatigungsknopf Poignée
1A| WI773181000000 ﬁife'igs”e”tgfcf;ﬁf&?&" Rzl Poignée avec levier court (option) | +20 mm
1B | WI773282000000 ﬁ‘:fe"lg:;g(sg;;ggn” TR Poignée avec levier long (option) | +60 mm
2| WI773161000000 | Kunststoffschale mit Riickstelifeder | Insert de poignée + ressort
WI773175000000 | Gewindestift (ab Jahr 1998) Vis sans téte (depuis 1998) 26-14
3| WI773173000000 | Gewindestift (bis Jahr 1997) Vis sans téte (jusqu'en 1997) M6-13.5
4A [ WI773162000000 |Anschlag (rot) Arrét (rouge)
4| WI773163000000 | Anschlag (blau) Arrét (bleu)
5| WI773180000000 | Patrone mit Start-Stop-Taste Cartouche avec touche marche-arrét
6| WI773061000000 |O-Ring O-Ring 21.78x37.82
7| WI773364000000 | Ringdichtung (1 Stk.) Joint de forme (1 pc)
8| WI773009000000 |Membrane Membrane
8| WI773011000000 |Membrane-Set (5 x 7.73009) Set de membranes (5 x 7.73009)
8A | WI773402000000 |Membrane ohne Loch Membrane sans trou
9| WI773189000000 | Schraubsitz Edelstahl Siége fileté en acier inox @15.5
9| wirztozoooon | S Schraubsitz Edeltah! Set siége acier inox (5 x7.73189) o155
9| WI773194000000 | Schraubsitz Kunststoff Siége fileté en matiére synthétique @17.5
9| WI773195000000 | Set Schraubsitz Kunst.(5 x 7.73194) | Set siége synt. (5 x 7.73194) o175
10| WI773367000000 | O-Ring O-Ring @1.6x15.1
11| WI773366000000 | O-Ring O-Ring @2.0x9
12| WI773365000000 | O-Ring O-Ring @1.78x8.73
13| WI773184000000 | Absperrventil mit Innen-Sechskant | Vanne d'arrét avec 6 pan intérieur
14| WI773193000000 | Antrieb Opérateur
14A | WI773401000000 | Antrieb inkl. Membrane vor 07-2006 | Opérateur+membrane avant 07-2006
14A [ WI773060000000 |O-Ring O-Ring @1.0x3
15| WI773059000000 |O-Ring 0O-Ring @1.6x25.1
16 | WI773062000000 |O-Ring 0O-Ring @1.78x17.17
17 | WI773185000000 | Filterdeckel mit Sieb Couvercle de filtre avec tamis
18 | WI773226000000 | Spule 24V, 50Hz Bobine 24V, 50Hz
19| WI773169101000 | Frontplatte 2-Punkt+Befestigungsset | Plaque frontale 2-Point+set fixation | Blanc Weiss
19| WI773169441000 | Frontplatte 2-Punkt+Befestigungsset | Plaque frontale 2-Point+set fixation Inox
20 | WI773349000000 | Befestigungsset, weiss Set de fixation, blanc M4x16
20 | WI773172000000 | Befestigungsset, Edelstahl Set de fixation, acier inox M4x16
21| WI773182101000 |Abdeckung L=1270 mm, weiss Revétement L=1270 mm, blanc Blanc Weiss
21| WI773183101000 |Abdeckung L=2317 mm, weiss Revétement L=2317 mm, blanc Blanc Weiss
21| WI773182441000 |Abdeckung L=1270 mm, Inox Revétement L=1270 mm, inox Inox
21| WI773183441000 |Abdeckung L=2317 mm, Inox Revétement L=2317 mm, inox Inox
152




Ersatzteilkatalog

Catalogue pieces détachées

Touchboard

sanimatic

s _
Q ¥ -
1] e
O. L o. e
- =l | E
[2a] |244] 155 L2al
7.70346.101 7.70346.441 7.70347.101

Produkt ab Juli 2006
Produit a partie de juillet 2006

— 22

Produkt vor Juli 2006
Produit avant Juillet 2006

153

Eingriff Duschpanel AP Mischer fir Miinzautomat
Pannel douche avec mitigeur pour compteur a monnaie

N° | Ersatzteile Piéces détachées Dimension
22 | HF746020440000 | Wandbrause 6 I/mn Edelstahl poliert | Pomme de douche 6 I/mn inox poli G1/2
23 | HF746020441000 | Wandbrause 6 /mn Edelstahl Pomme de douche 6 I/mn inox G1/2
25 | HF772004100000 Brausenkopf mit Selbstentleerung Pomme de douche avec autovidage G112
Chrom chrome
Wandbrausenkopf 8 I/mn mit Pomme de douche 8 I/mn a/gicieur
45| 7R Jet-Einsatz Chrom Jet chrome St
Wandbrausenkopf 8 I/mn mit Pomme de douche 8 I/mn a/gicieur
27 || VL Jet-Einsatz Seidenglanz Jet S.nickelé Gl
28| WI781055941000 | Set mit 3 Fiihrungen Inox Set de 3 guides inox
29 WI7425391001 | Abschlussprofil Profilé 400mm
WI773023000000 [ Schraube zu set 7.73172.000.000 Vis seule pour set 7.73172.000.000 M4x16
154




Ersatzteilkatalog Catalogue piéces détachées 2024 Touchboard sanima ti <

Duschensteuerung AP, pneum. fiir Kalt- oder Mischwasser
Commande de douche, montage apparent, pneum. eau froide ou mitigée

N° | Ersatzteile Pieces détachées Dimension
1| WI772065000000 | Driicker komplett Poussoir complet
1[ WI773101000000 | Driickeroberteil Partie supérieur du poussoir
1 [ WI773096000000 | Driickermembrane schwarz Membrane noir du poussoir
740.6020-1 1| WI773108000000 ?%’ggg;bm“e S (B Set membrane noir (5 x 7.73096)

1| WI773103000000 | Driickerboden Fond du poussoir

) 2| WI772106000000 | Ventieinheit X:SQ::"“ FEER 2T

~ 2| WI773087000000 | Ventilantrieb mit Zeitrelais Commande pneum. avec temporisat.
2| WI773012000000 | Servoset schnellschliessend Servoset a fermeture rapide

SANIMATIC
o
4
o] [o]

155 156




Ersatzteilkatalog

Catalogue piéces détachées 2024

Touchboard

sanimatic

740.6005-7

[ I

|

\
\
i

[T T T T
1
[

Duschensteuerung AP, pneum. mit mechanischem Mischer
Commande de douche, montage apparent,pneum.mitig. mécanique

157

N° | Ersatzteile Piéces détachées Dimension
1| WI773153000000 | Mischergriff blau kpl. Poignée du mitigeur bleue cpl.
2| WI772045000000 | Driicker kpl. Poussoir complet
2| WI772057000000 | Driickeroberteil Partie supérieure du poussoir
2| WI773100000000 | Membranring kpl. Membrane annullaire complet
2| WI773106000000 | Driickerboden Fond du poussoir
3| WI772091000000 | Mechanischer Mischer mit 2 Ventilen | Mitigeur mécanique avec 2 vannes
4| WI773147000000 | O-Ring zu Mischer (5 Stk.) S’;’;z;‘ torique pour mitigeur (5 925.07x2.6
4| WI773159000000 |O-Ring zu Mutter (5 Stk.) Anneau torique pour écrou (5 piéces) | @2.62x26.65
. Commandes pneumatiques

5| WI773146000000 | Ventilantriebe (KW+ WW) (chaud+froid)
5| Wi773010000000 Servoset (Membrane + Flachanker + | Servoset (Membrane + rondelle +

Feder) ressort)
6| WI772087000000 |Anschlag Butée
7| WI773027000000 | Sicherungsscheibe Circlips

158




Ersatzteilkatalog

Catalogue pieces détachées

2024

Twintronic

sanimatic

4,
;Lm A maaxts —
7.07003.XXX.000 7.30029.XXX.000 7.07004.XXX.000
7.07003.XXX.060 7.07004.XXX.060

159

Elektronische Waschtischmischer
Mitigeur électronique de lavabo

N° | Ersatzteile Piéces détachées Dimension
1| WI776533000000 | Magnetventil Bistabil Vanne magnétique bistable ADN5
2| WI577165000000 g(:itn\éerblndungsrohr RAEE L Set tube de connection IR avec oring
3| "EUIVIZIVUY L O.Ring 0-Ring 21.78x7.66
4| WI778545000000 | IR-Sensor Capteur IR
5| WI577164000000 | Set Halter IR-Sensor Set fixation pour capteur IR
Panzerschlauch Set 2 Stk mit Set 2 flexibles a visser avec clapet L400 MM
6 IH660:2000 Riickschlagventil anti-retour 3/8-M10
7| WI577166000000 | Set Mischerwelle Axe
8 WI342963873 | O-Ring O-Ring @8.73x1.78
9 WI542051873 | O-Ring O-Ring 28.5x1.5
10 | WI577167100000 | Temperaturhebel Chrom Levier de la température chrome
10| WI577167423000 | Temperaturhebel PVD inox look :fo‘{('er CelalicniEaticp bl po
1" WI563029100 | Abdeckkappe Chrom Pastille chrome
1 WI563029423 | Abdeckkappe PVD inox look Pastille PVD inox look
12 WI550057941 | Schraube Vis M3x20
13| WI773121000000 | Korbfilter, (5 Stk.) Filtre & panier, (5 piéces) G3/8
14 | WI773006000000 | Lithium-Batterie 6V Pile de Lithium 6V
15| WI778547000000 | Batteriebox Boitier a pile
16 [ WI778546000000 | Steckernetzteil Bloc I'allimentation
Panzerschlauch Set 2 Stk zu Set 2 flexibles a visser pour batterie L480 MM
171 WH68035000 | prmaturen ab 1.1.2016 aprés 11.2016 3/8-M10
18 WI563030100 | Abdeckkappe Chrom Pastille chrome
18 WI563030423 | Abdeckkappe PVD inox look Pastille PVD inox look
19 WI550066941 | Schraube Vis M4x10
20 | WI559085100000 gﬁ‘rfr:’"a" mit Schilissel 1.50PM | st Sjimair + cl6 1.5gpm chrome | M18x1-PCA
20 | WI559085423000 ﬁ\e/‘DSI'L’g';’" mit Schlissel 1.5GPM | qot Sjimair + clé 1.5gpm PVDinox | M18x1-PCA
21| WI781039000000 | Bluetooth-Adapter (I0S+Android) Adaptateur Bluetooth (I0S+Android)
22| "WOIVITWY 10.Ring 0-Ring ©4.0x34
23| WI577002000000 | Befestigungsset Set de fixation M34x1.5
HF730029100000 | Verlangerung 130 mm Chrom Rallonge 130 mm chrome M34x1.5
HF730029423000 | Verlangerung 130 mm PVD inox look | Rallonge 130 mm PVD inox look M34x1.5
160




Twintronic

sanimatic

Ersatzteilkatalog Catalogue piéces détachées 2024
° i
0 137 137 EiD 2131 I 7131
= e U M18.5x1 ﬁf{ M18.5x1 5 ket
L 175 | mesx 175 —M18.5x1 25 O 225
7.07022.XXX.000 7.07023.XXX.000 7.07024.XXX.000 7.07025.XXX.000
7.07022.XXX.060 7.07023.XXX.060 7.07024.XXX.060 7.07025.XXX.060
o)
@)
= !
h | | 137 19
. - 18
wiesa /- $ Wesa |6 % 7.34107.XXX.000
200 L 200 ] 7.34108.XXX.000
7.07026.XXX.000 7.07027.XXX.000
7.07026.XXX.060 7.07027.XXX.060
14+15 13 7

7.30022.000.000 25mm
7.30022.000.060 50mm
Verlangerungsset
Extension set

Set de rallonge
Set di estensione

O

161

Elektronische UP-Waschtischarmatur/Mischer
Robinet + mitigeur électronique de lavabo encastré

N° | Ersatzteile Piéces détachées Dimension
1| WI771770000000 | Einlassfilter Set 2x Set 2x filtres G3/8
2 WI646025945 | Riickflussverhinderer Clapet anti-retour 213
3| Wis78538000000 Mag_netve_ntll fiir thermische Vanng magnétique pour désinfection DN5
Desinfektion thermique
4| WI576002000000 | Mischerkartusche Lifetime Cartouche Lifetime 29mm
5 WI557046901 | Patronenmutter Ecrou de cartouche M32x1.5
6 WI800109873 | O-Ring O-Ring @2.62x7.59
7| WI769044000000 | Dichtungsplatte Plaque d'étanchéité
8 WI550050941 | Senkschraube Vis a téte fraisée M4x60
9 WI550047941 | Senkschraube Vis a téte fraisée M3x8
10 WI648005941 | Federplatte Plaque ressort
11 [ WI778537000000 | IR Sensor Détecteur IR
12 WI1455045901 | Verlangerungshiilse Rallonge pour poignée
13| WI781031100000 | Temperaturgriff komplett Chrom Poignée de température chrome
13| Wi781031423000 I'Lirl?peraturgnff komplett PVD inox Ii’)?)lsnee de température PVD inox
14| WI769042100600 | Rosette zu 7.07022-24-26 Chrom Rosace pour 7.07022-24-26 chrome
Rosette zu 7.07022-24-26 PVD inox | Rosace pour 7.07022-24-26 PVD
14| WI769042423600 sl T
15| WI769043100600 | Rosette zu 7.07023-25-27 Chrom Rosace pour 7.07023-25-27 chrome
Rosette zu 7.07023-25-27 PVD inox | Rosace pour 7.07023-25-27 PVD
15 | WI769043423600 [ Trded,
16| WIS59035000060 | Perltor Caché + Schlissel 57 Im | Setaérateur Caché avec cié 57 im | 1651
A7 [ OO Gewindestift Vis sans téte M5x5
18| WI559055000000 | Perlator Caché + Schitissel 5.7 I/m | Set aérateur Caché avec clé 5.7 I/m M18¢?:1'P
19| IUITOVIVUNY ] Gewindestift Vis sans téte M4x5
20 | WI773522000000 | Batteriewechsel-Set Set d'échange pour pile 6V 1.6Ah
21| WI781053000000 |TD Up Netzgerat Kabel 2.7 m Bloc alimentation cable 2.7 m 230v/BV
WI734107100000 | Auslauf komplett Chrom Goulot assemblé chrome 170 mm
WI1734107423000 | Auslauf komplett PVD inox look Goulot assemblé PVD inox look 170 mm
WI1734108100000 | Auslauf komplett Chrom Goulot assemblé chrome 220 mm
WI1734108423000 | Auslauf komplett PVD inox look Goulot assemblé PVD inox look 220 mm
WI734109100000 [ Auslauf komplett Chrom Goulot assemblé chrome 195 mm
WI1734109423000 | Auslauf komplett PVD inox look Goulot assemblé PVD inox look 195 mm
Erganzungsset bei Montage Set complémentaire pour mitigeur
HF781038000000 | 2 ascht. mit IR lavabo avec IR
WI781039000000 | Bluetooth-Adapter (I0S+Android) Adaptateur Bluetooth (I0S+Android)
HF730022000000 | Verlangerungsset mit Schrauben Set de rallonge avec vis 25 mm
HF730022000060 | Verlangerungsset mit Schrauben Set de rallonge avec vis 50 mm
162




Ersatzteilkatalog

Catalogue piéces détachées

2024

Ch
[

||»j
LI

7.71600
7.71601

[(SARIRATIC

SANITMATIC

163

Urinal/Urinoir

sanimatic

Urinal-Steuerung UP

Commande d'urinoir, montage encastré

N°

WI773082000000

WI773010000000

2| WI773205100000

WI772068000000

WI773105000000
WI773096000000

WI773108000000

WI772046000000
WI773105000000
WI773096000000

WI773108000000

WI772052000000
WI773098000000

WI773110000000
WI773097000000
WI773109000000

WI773105000000
WI773046000000

I I I T R I S I )

Ersatzteile

Ventilantrieb, Servoset (Flachanker
& Feder)

Servoset (Membrane + Flachanker +
Feder)

Frontplatte inkl. Befestigungsset
verchromt

Wanddriicker kpl. mit
Styroporeinlage

Driickerboden
Driickermembrane schwarz

Set Membrane schwarz (5 x
7.73096)

Wandfussdriicker
Driickerboden
Driickermembrane schwarz

Set Membrane schwarz (5 x
7.73096)

Bodendriicker
Driickermembrane blau

Set Driickermembrane blau (5 X
7.73098)

Driickermembrane rot

Set Driickermembrane rot (5 X
7.73097)

Driickerboden
Anschlussnippel messing

Pieces détachées

Commande pneum., servoset
(rondelle & ressort)

Servoset (Membrane + rondelle +
ressort)

Plaque frontale avec set de fixation
chromée

Poussoir mural cpl. avec insert en
polystyréne

Fond du poussoir

Membrane noir du poussoir

Set membrane noir (5 x 7.73096)

Poussoir au pied mural
Fond du poussoir
Membrane noir du poussoir

Set membrane noir (5 x 7.73096)

Poussoir au sol
Membrane bleue

Set de membrane bleue (5 x
7.73098)

Membrane rouge

Set de membrane rouge ( 5 x
7.73097)

Fond du poussoir
Vis pour mécanisme

Dimension

M5-2MM

164




Ersatzteilkatalog

Catalogue piéces détachées

2024

Urinal/Urinoir

sanimatic

730.900 Urinal-Waschtisch-Steuerung / commande d'urinoir et lavabo

700.9006 Waschtischsteurung UP, pneumatisch / commande pneumatique lavabo

165

l
|

Urinal-Waschtischsteuerung UP
Commande d'urinoir/lavabo, montage encastré

N° | Ersatzteile Piéces détachées Dimension
1 [ WI772097000000 | Ventileinheit zu Urinal 730.900 Unité de vanne pour urinoir 730.900
1 [ WI772132000000 | Ventileinheit zu WT 700.900 Unité de vanne pour lavabo 700.900
1| wi773010000000 | SeTVoset (Membrane + Flachanker + | Servoset (Membrane + rondelle +
Feder) ressort)
2| WI772161000000 |Handdriicker Poussoir a la main
2| WI773105000000 | Driickerboden Fond du poussoir
2| WI773096000000 | Driickermembrane schwarz Membrane noir du poussoir
2| WI773108000000 f‘;‘a“ggg)'b'a“e Ectaz Set membrane noir (5 x 7.73096)
3| WI772046000000 | Wandfussdriicker Poussoir au pied mural
3| WI773105000000 | Driickerboden Fond du poussoir
3 [ WI773096000000 | Driickermembrane schwarz Membrane noir du poussoir
3| WI773108000000 f?a“ggg)'b'a”e schwarz (5 x Set membrane noir (5 x 7.73096)
4 [ WI773087000000 | Ventilantrieb mit Zeitrelais Commande pneum. avec temporisat.
166




Ersatzteilkatalog Catalogue pieces détachées

2024

Urinal/Urinoir

sanimatic

Vor 09.2004
Jusqu'en 09.2004

7.71650 5
7.71651
7.71653
7.71654

6
;?M
|
- L

e S

-7 4
\ ;’:&
e P
&

Veraltete Elektronik

8 @
%\ﬂectmnique périmée

Position 1 : nicht mehr lieferbar

Umbau durch : 7.71664.000.000 bei Netzbetrieb

beinhaltet : Elecktronik, Ventilantrieb, Membrane, Anschlussprint
Umbau durch : 7.71665.000.000 bei Batteriebetrieb

beinhaltet : Elecktronik, Ventilantrieb, Membrane, Batterie

(S

Position 1 : n'est plus livrable

Echange avec 7.71664.000.000 avec bloc alimentation

incluant électronique, commande de vanne, membrane
Echange avec 7.71665.000.000 avec pile

incluant électronique, commande de vanne, membrane, batterie

167

Elektronische Urinalsteuerung => 09.2004
Commande électronique pour urinoir => 09.2004

N° | Ersatzteile Piéces détachées Dimension
2| WI773137000000 | Ventilantrieb Commande de vanne
2 [ WI773060000000 |O-Ring 0O-Ring @1.0x3
3| WI773402000000 |Membrane ohne Loch Membrane sans trou
4| WI773189000000 | Schraubsitz Edelstahl Siége fileté en acier inox @15.5
4| wirz3tozo0o000 | S0 Setaubsitz Edeltah! Set sidge acier inox (5 x7.73189) 2155
4| WI773194000000 | Schraubsitz Kunststoff Siége fileté en matiére synthétique @175
4| WI773195000000 | Set Schraubsitz Kunst.(5 x 7.73194) | Set siége synt. (5 x 7.73194) @17.5
5| WI773185000000 | Filterdeckel mit Sieb Couvercle de filtre avec tamis
6 [ WI773184000000 | Absperrventil mit Innen-Sechskant | Vanne d'arrét avec 6 pan intérieur
7| WI773006000000 | Lithium-Batterie 6V Pile de Lithium 6V
8| WI773138000000 | Netzteilprint 7.2 V/ Bloc d'alimentation 7.2 V/

168




Ersatzteilkatalog

Catalogue pieces détachées

2024

Urinal/Urinoir

sanimatic

oCDe

Ab 09.2004
Depuis 09.2004

7.
7.
1.

1.
7.71656

169

71650
71651
71653
71654

7.71655

Zu 7.71655.520.000  Position 9 + 10
maglicher Austausch mit Set 7.71665.000.000

pour 7.71655.520.000 Position9 + 10
échange possible avec le set 7.71665.000.000

Elektronische Urinalsteuerung 09.2004 =>
Commande électronique pour urinoir 09.2004 =>

N° | Ersatzteile Piéces détachées Dimension
Frontplatte verchromt + Elektronik + | Plaque frontale chromé +
11| WiT72252100600 Logo Laufen électronique + Logo Laufen
Frontplatte 7.71655.441.000 + Plaque frontale 7.71655.441.000 +
B W IHEED Elektronik logo Laufen électronique logo Laufen
2| WI773361000000 | Ventilantrieb Commande de vanne
3| WI773402000000 | Membrane ohne Loch Membrane sans trou
4| WI773189000000 | Schraubsitz <ns1:XMLFault xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat"><ns1:faultstring xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat">java.lang.OutOfMemoryError: Java heap space</ns1:faultstring></ns1:XMLFault>